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سال ۱۳۹۸؛ سال نوآوری

  سال 1397 با همه غم و شادی‌ها به پایان رسید. مردم کشورمان در سالی که گذشت، روزهای شاد 

و غمگین زیادی را تجربه کردند. سالی از مجموعه موفقیت‌های بزرگ، که مهم‌ترین آن چهل‌سالگی 

انقلاب بود. سالی که ده‌ها پروژه توسعه‌ای و آبرسانی در اقصی نقاط کشور به بهره‌برداری رسید. سالی 

که تجربه‌ها و آموخته‌های زیادی را به همراه داشت. جای دارد که به همین مناسبت یک خسته 

نباشید جانانه به کارکنان صنعت آب و آبفای کشور گفت. دفتر روابط عمومی و ارتباط  مردمی نیز 

پا به پای کارکنان شریف صنعت سعی کرد به وظایف و مسئولیت‌های خود به نحو شایسته‌ای عمل 

کند و در انعکاس زحمات کارکنان صدیق و زحمت‌کش شرکت‌های آب و فاضلاب حداکثر کوشش 

را انجام دهد.

در سال 1397 صدها پروژه مهم با حضورین مسئولین به بهره‌برداری رسید که اهم آنها به شرح زیر 

است:

11 افتتاح خط دوم غدیر.

22 کلنگ‌زنی احداث پنج آب‌شیرین‌کن با حضور وزیر.

33 بهره‌برداری از 40 پروژه مهم در دهه فجر و چهل سالگی انقلاب اسلامی.

44 بهره‌برداری از طرح تامین آب بندر لنگه.

55 افتتاح فاز نخست آب‌شیرین‌کن یکصد هزار مترمکعبی بندرعباس.

و چندین پروژه مهم دیگر که از حوصله این مطلب بیشتر است.

قطعاً سال 1398 سالی پربرکت‌تری است که همراه با تازه ‌شدن طبیعت ان‌شاءا... روح و  جسم خود 

را تازه کنیم و با طراوت و شادابی با حداکثر توان به رسالت خدمات‌رسانی خود ادامه دهیم.

دفــر روابــط عمومــی و نشریــه شــهراب، ســالی شــاد همــراه بــا موفقیــت و پیــروزی را بــرای تمامــی 

ملــت بــزرگ و شریــف ایــران آرزومنــد اســت و از خداونــد بــزرگ درخواســت می‌‌کنیــم نعمت‌هــای 

خــود را بــه مــا ارزانــی فرمایــد.

 شورای تحریریه



پیشخوان خبر

نـیـمـه د‌وم اسفند ماه1397   |  شماره 621           2

بازدید معاون رئیس‌جمهور از شرکت آبفای قم

از  محیط‌زیست  سازمان  رئیس  و  رئیس‌جمهور  معاون  بازدید  در   
ارائه تسهیلات ویژه برای ایجاد  از  شرکت آب و فاضلاب استان قم، 
سیستم بازچرخانی آب و استفاده از آب خاکستری در ساختمان‌های 
جدیدالاحداث خبر داد.علی‌جان صادق‌پور در دیدار کلانتری معاون 
رئیس‌جمهور و رئیس سازمان محیط‌زیست گفت: شرکت آب و فاضلاب 
با  سازگار  ساختمان‌های  ایجاد  برای  ویژه‌ای  تسهیلات  قم  استان 

محیط‌زیست در این شهر در نظر گرفته است.
وی بازچرخانی آب و استفاده از آب خاکستری را در راستای حفظ منابع 
آبی و محیط‌زیست ضروری دانست و یادآور شد: مشوق‌ها و مخفف‌هایی 

را برای ساختمان‌هایی که از این سیستم استفاده کنند، در نظر گرفتیم 
که از آن جمله می‌توان به کاهش ۲۰ درصدی آب‌بها، تقسیط حق 
انشعاب و شروع بازپرداخت یک سال پس از نصب و واگذاری انشعاب 
عمومی رایگان اشاره کرد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم 
با اشاره به امضای تفاهم‌نامه با مشاور در خصوص اجرای این سیستم 
در ساختمان‌های جدیدالاحداث خاطرنشان کرد: در تلاش هستیم با 
همکاری شهرداری و سازمان نظام‌ مهندسی، مجتمع مسکونی جدید را 
ترغیب به اجرای سیستم بازچرخانی آب و استفاده از آب خاکستری کنیم.

وی همچنین لزوم استفاده از انرژی‌های پاک را در حفظ محیط‌زیست 
مورد توجه قرار داد و یادآور شد: شرکت آب و فاضلاب قم در این زمینه 
پیشگام بوده است و توانسته با ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی با توان 

تولید ۷ مگاوات برق، بخش زیادی از نیاز خود را تأمین کند.
صادق‌پور در این دیدار که با حضور شهردار قم، نائب رئیس شورای 
اسلامی شهر و رئیس سازمان محیط‌زیست برگزار شد، پیشنهاد کرد 
انرژی  از  استفاده  و  خاکستری  آب  بازچرخانی  سیستم  از  استفاده 
خورشیدی به عنوان یک دستورالعمل در سطح ملی پیگیری و ابلاغ شود 

تا صاحبان ساختمان‌های جدید مکلف به اجرای آن شوند.
عیسـی کلانتری معـاون رئیس‌جمهور و رئیس سـازمان محیط‌زیسـت 
نیز در این دیدار بر لزوم مطالعه طرح تبدیل قم به شـهر سـبز و سازگار 
بـا محیط‌زیسـت تأکیـد کـرد و خواسـتار همکاری تمـام سـازمان‌های 

ذی‌ربـط در تهیـه این طرح شـد.

بازدید معاون ساتبا از نیروگاه ۱۰۰ کیلوواتی آبفای قم

 معــاون برنامه‌ریــزی ســازمان انرژی‌هــای تجدیدپذیــر و بهــره‌وری انــرژی 

بــرق وزارت نیــرو در بازدیــد از نیــروگاه ۱۰۰ کیلوواتــی آبفــای قــم، از حمایــت 

از احــداث نیروگاه‌هــای خورشــیدی کوچــک در کشــور خــر داد.

جعفــر محمدنــژاد در بازدیــد از نیــروگاه ۱۰۰ کیلوواتــی آب و فاضــاب قم با 

قدردانــی از اقدامــات شرکــت آب و فاضــاب در زمینه اســتفاده از انرژی‌های 

تجدیدپذیــر گفــت: بــا توجــه بــه شرایــط ایجاد شــده منابــع خرید تضمینی 

بــرق بــرای نیروگاه‌هــای کوچــک در کشــور فراهم اســت.

مدیرعامــل شرکــت آب و فاضــاب اســتان قــم نیز با بیــان اینکــه این شرکت 

نیــز تمــام تلاش خــود را بــرای اســتفاده از ظرفیت‌هــای موجــود در خصوص 

انرژی‌هــای تجدیدپذیــر بــه کار بســته اســت، بیــان کــرد: احــداث نیــروگاه 

برق‌آبــی بــا ظرفیــت ســه مــگاوات در محــل تصفیه‌خانــه آب قــم بــا اســتفاده 

ــیدی ۲۰ و ۲۵  ــروگاه خورش ــداث دو نی ــی و اح ــش خصوص ــه بخ از سرمای

کیلوواتــی در ســتاد مرکــزی شرکــت آب و فاضــاب از جملــه اقدامــات انجام 

شــده در ایــن زمینــه اســت.

با حضور معاون منابع انسانی و بهبود مدیریت شرکت مهندسی آبفای کشور؛

جشنواره نظام پیشنهادهای آبفای قم برگزار شد 

 چهارمین جشنواره نظام پیشنهادهای شرکت آب و فاضلاب استان 
قم با حضور معاون منابع انسانی و بهبود مدیریت شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور در قم برگزار شد. رضا گیاهی در چهارمین جشنواره نظام 
پیشنهادهای شرکت آب و فاضلاب استان قم سرانه پیشنهاد در صنعت 
آب و فاضلاب را ۱.۷۸ پیشنهاد به ازای هر نفر اعلام کرد و گفت: در 
تلاش هستیم این عدد در سال ۹۸ در صنعت پیشرفته آب و فاضلاب 
به دو پیشنهاد ارتقا یابد. وی از حرکت پیشنهادها به سمت کیفی شدن 
خبر داد و بیان کرد: نرخ مشارکت کارکنان در سال ۹۶ نسبت به سال 
قبل از آن افزایش رفته و تعداد بیشتری از کارکنان در نظام پیشنهادها 
شرکت  مدیریت  بهبود  و  انسانی  منابع  معاون  داشته‌اند.  مشارکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به افزایش تعدادهای شرکت‌های 
آب و فاضلاب فعال کشور در نظام پیشنهادها از سال از ۴۷ شرکت در 
سال ۹۴ به ۶۶ شرکت در سال ۹۶ ابراز کرد: در سال ۹۶ بیش از ۱۰۳ 

میلیارد تومان از محل نظام پیشنهادهای صنعت آب و فاضلاب کشور 
صرفه‌جویی شده است.

وی آمار و اطلاعات شرکت آب و فاضلاب استان قم را در نظام پیشنهادها 
بالاتر از معدل‌های کشوری دانست و گفت: آبفای قم بیش از یک 

میلیارد تومان از محل این پیشنهادها صرفه‌جویی داشته است.
گیاهی در پایان سخنان خود بر لزوم توجه به منابع انسانی در شرکت‌های 
آب و فاضلاب سراسر کشور تأکید کرد و خواستار توجه بیشتر به نیروهای 

انسانی و نظام تشویقی در این شرکت‌ها پرداخت.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز در این جشنواره، اتمام 
پروژه‌های نیمه‌تمام، پرداخت به‌موقع ذی‌النفعان، بازسازی و نوسازی 
اصلاح ساختار  و  تمرکززدایی  نوین،  فناوری‌های  توسعه  تأسیسات، 
اداری، تسهیل در خدمت به مردم و توجه به مسائل فرهنگی را از جمله 

سیاست‌های شرکت آب و فاضلاب قم برشمرد.
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جشنواره ملی عکس آب و دومین مسابقه نقاشی آب=زندگی افتتاح شد

 چهارمین جشنواره ملی عکس آب با تقدیر از پنج عکاس برگزیده این 

جشنواره و دومین مسابقه نقاشی آب=زندگی با توجه به ضرورت »مشارکت و 

حضور مردم و سرمایه‌های اجتماعی در نگهداری آب« با دیدی مستند و خلاق 

به مقوله آب و با هدف گسترش فرهنگ استفاده بهینه از آب در موزه هنرهای 

معاصر فلسطین آغاز به کار کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، چهارمین 

جشنواره ملی عکس آب همراه با آثار برگزیده دومین مسابقه نقاشی آب=زندگی 

با حجت‌الله ایوبی رئیس کمیسیون ملی یونسکو، معاون راهبری و نظارت بر 

بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و جمعی از مدیران کل این 

شرکت، دبیر جشنواره و جمعی از مسئولان فرهنگی و هنری، در موزه هنرهای 

معاصر فلسطین و همزمان در شهرهای اصفهان، کرمان، همدان، اهواز، 

تبریز، مشهد و یزد افتتاح شد.این جشنواره به منظور بزرگداشت روز ملی آب 

و با مشارکت مرکز ملی مطالعات راهبردی کشاورزی و آب اتاق ایران، شرکت 

مهندسی آب و فاضلاب کشور و کمیسیون ملی یونسکو در ایران برگزار شد.

در آغاز این مراسم، حجت‌الله ایوبی به برگزاری چهارمین جشنواره ملی عکس 

آب، همزمان با روز جهانی آب اشاره کرد و گفت: جهان امروز، جهان تصویر 

است؛ خوشبختانه، ما در تصویرسازی بسیار قوی و یکی از برترین‌های سینمای 

دنیا هستیم.وی ادامه داد: بدون شک، عکاسان ایرانی در منطقه بی‌نظیر و در 

جهان جزء عکاسان برتر هستند. همه اینها ظرفیت‌هایی است که می‌توانند 

به فرهنگ‌سازی کمک کنند چراکه ما امروز در کنار علم آب، به اخلاق آب نیز 

نیازمند هستیم.ایوبی در ادامه با اشاره به فقه شیعه گفت: در فقه شیعه، آلوده 

کردن آب حرام است. همچنین، در ادبیات ما نیز، آب تقدیس شده است. باید 

بدانیم که آب در فرهنگ ما چقدر زیباست و شعرا، ادیبان و عارفان ما، با آب 

ماجراها داشتند و زمزمه‌ها می‌کردند.در ادامه این نشست، حسن غفاری یکی 

از اعضای هیئت داوران چهارمین جشنواره ملی عکس آب گفت: عکاسی یک 

هنر میان رشته‌ای و کاربردی است و میان علوم مختلف پیوند ایجاد می‌کند.

وی افزود: جشنواره ملی عکس آب، برنامه‌ای سالانه درباره آب است که این 

اعتماد را به عکاسان داشته تا عکاسان، دیدگاه خود را نسبت به موضوع آب 

نشان دهند و قابل ذکر است، از هر ۶۰ عکس، یک عکس انتخاب شده است.

پس از سخنان غفاری، از برگزیدگان چهارمین جشنواره ملی عکس آب تجلیل 

شد.برگزیدگان جشنواره از میان 60 اثر راه یافته به نمایشگاه پایانی، توسط 

افشین شاهرودی، جاسم غضبان‌پور و حسن غفاری اعضای هیات داوران 

جشنواره انتخاب شدند.لازم به ذکر است، بخش اول چهارمین جشنواره ملی 

عکس آب در روز ۱۳ اسفندماه با ۶۰ آثار منتخب به معرض نمایش گذاشته 

شد و در مرحله دوم که یک فراخوان بین‌المللی است، آثار برگزیده بین‌المللی 

در هفته اول تیر ماه و مقارن با »هفته صرفه‌جویی« به معرض نمایش عموم 

درمی‌آید و مجموعه عکس‌های بخش عمومی و بین‌الملل منتخب در حاشیه 

اجلاس جهانی یونسکو در مقر یونسکو در پاریس به نمایش گذاشته می‌شود.

و  آب  حوزه  کارشناس‌های  و  عکاس‌ها  بین  موثر  تعامل  برای  همچنین، 

فاضلاب، سلسله کارگاه‌هایی به صورت حرفه‌ای و مبتدی تعریف شده است 

که در این کارگاه‌ها، چگونگی ثبت تصاویر و عکاسی با دوربین‌های موبایل 

و دوربین‌های حرفه‌ای در روزهای برگزاری جشنواره آموزش داده می‌شود. 

بنابراین، گروه‌های کارشناسان آب و فاضلاب، دغدغه‌های اجتماعی با توجه 

به رویکرد صرفه‌جویی آب که بسیار حائز اهمیت است را به عکاسان آموزش 

می‌دهند.گفتنی است، این جشنواره به دبیری بابک برزویه برگزار شد و آثار 

جشنواره پس از ساعت‌ها بررسی توسط افشین شاهرودی، جاسم غضبان‌پور 

و حسن غفاری انتخاب شد و با اتمام داوری آثار جشنواره و از میان ۶۰۳۲ 

اثر رسیده به دبیرخانه جشنواره، تعداد ۶۰ عکس برای نمایشگاه پایانی این 

جشنواره انتخاب شد. گفتنی است، تعداد شرکت‌کنندگان در این دوره از 

جشنواره در مجموع ۱۲۱۰ نفر بود که به تفکیک ۸۷۱ شرکت‌کننده آقا و 

۳۳۲ شرکت‌کننده خانم اقدام به ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره کردند.

اسامی منتخبین این جشنواره بدین شرح است:

فریدون امیدوار )۲ اثر(، اصغر بشارتی )۲ اثر(، سعید قاسمی )۲ اثر(، محمد 

صفر پور )۲ اثر(، امین نظری )۲ اثر(، مهدی ویسانیان )۲ اثر(، علی اتابکی، 

میلاد اسلام‌زاده، فواد اشتری، مجتبی براتی، احمد بلباسی، طیبه بهرامی 

چهارطاقی، زهرا بهشتی‌رو، سید مصلح پیرخضرانیان، حسین توحیدی‌فرد، 

محمد جعفری فوتمی، حمید جمشیدیان، فاطمه چوبینه، زهره حسین‌زاده، 

حسین خادمی، محمد دهدست، روح‌الله دهقانی، نسیم رزم‌آذر، علی سراج 

همدانی، امیر سرداری، مهدی سعادت، سید مهیار شجاعی‌فر، محمدصالح 

شریفی، سید مهرداد شریفی، محمدرضا صالحی، سعید عرب‌زاده، امید 

غفوری یزدی، جابر غلامی، سهیل فرجی، فرشاد فروتن، علی‌اصغر فیض‌الهی، 

محمد قجر، شاهین قربانی، مهدی قنواتی، محسن کیانپور، یاسر محمدخانی، 

بهمن محمدنژاد، سهیلا مرادی، سید احسان مرتضوی، عبدالمعید معروفی، 

محمدرضا معصومی، مجتبی ملک‌پوریان، محمود میربزرگ، میلاد نظرپور، ندا 

نیک‌پی، علی وفایی، منا هوبه‌فکر، هادی هیربدوش و مینا یزدانی راد.

لازم به ذکر است، دومین مسابقه نقاشی آب=زندگی نیز همزمان با این 

جشنواره برگزار شد. تعداد  60هزار اثر نقاشی به شرکت‌های آب و فاضلاب 

ارسال شد و پس از داوری در سطح استان، تعداد 533 اثر از 23 شرکت آب و 

فاضلاب شهری و 16 شرکت آب و فاضلاب روستایی به شرکت مهندسی آب 

و فاضلاب کشور ارسال شد و مجددا با داوری در این شرکت، تعداد 22 اثر به 

عنوان اثر برگزیده انتخاب و در جشنواره به نمایش گذاشته شد.

اسامی منتخبین دومین مسابقه آب=زندگی بدین شرح است:

آیدین خواجه‌وندی‌راد کلاس سوم از گلپایگان، اردلان نیستانی کلاس دوم 

از بجنورد،  عباس علیپور کلاس دوم از دماوند، ملینا محمدی کلاس چهارم 

از بهارستان، فائزه محمدی کلاس دوم از ازنا، دیارا احمدزاده کلاس سوم از 

تهران، سانا اکبرآبادی کلاس اول از شهریار، ریحانه سلیمانی کلاس سوم 

از روستای ساق شهرستان اراک، پرناز گودرزی پنج ساله از کرمانشاه، وستا 

شمشیریان کلاس اول از حصار گرمخان، زهرا سالاری کلاس دوم از فردوس، 

شاهرودی کلاس پنجم از قرچک ورامین، ترنم فتاح کلاس پنجم از مدرسه 

نیزهوشان اندیشه، یاسمین حاج علی‌اکبری 12 ساله از تفرش، زهرا قربانی 

14 ساله از استان مرکزی، فهیمه خسروبیگی از کمیجان شهرستان اراک، 

هستی ابوالحسنی 12 ساله از سنجان شهرستان اراک، ایلیا چراغی 10 ساله 

از کرمانشاه، ارغوان ملکی 12 از منطقه 4 تهران، زهرا ممل‌پور 17 ساله از یزد.
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استـانداران

بازدید استاندار گلستان از مجتمع آبرسانی روستایی شهرستان آزادشهر

 استاندار گلستان به همراه معاون سیاسی، امنیتی استانداری و نماینده 

مردم شهرستان‌های آزادشهر و رامیان از مجتمع آبرسانی انقلاب بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی گلستان، این بازدید 

با هدف سرکشی از پروژه‌های عمرانی و اطلاع از اعتبار مورد نیاز برای تکمیل 

مجتمع آبرسانی انقلاب انجام شد.

در این بازدید، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی 

استان وضعیت آب در این منطقه را بسیار مناسب ارزیابی کرد و گفت: 

مجتمع آبرسانی انقلاب، ۲۱ روستا با ۷۰۰۰ مشترک را تحت پوشش دارد.

بهزاد هرمزی حجم خط انتقال و شبکه توزیع این مجتمع را ۴۲۰ کیلومتر 

اعلام کرد و افزود: پروژه آبرسانی انقلاب با ۹ مخزن ذخیره به حجم ۷.۵ 

بررسی وضعیت آب شرب روستاهای شهر دوزین با حضور استاندار گلستان

  نشستی با موضوع بهبود وضعیت آب شرب روستاهای شهر دوزین 

با حضور استاندار گلستان و تعدادی از مسئولان استانی و شهرستانی 

مترمکعب و ۲۲ حلقه چاه به روستاهای شهرستان آزادشهر آبرسانی دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان با بیان اینکه طرح‌های 

آبرسانی روستایی آزادشهر در قالب پنج مجتمع است، افزود: از طریق این 

مجتمع‌های آبرسانی ۵۲ روستا شهرستان آزادشهر از نعمت آب شرب پایدار، 

سالم و بهداشتی بهره‌مند می‌شوند.

وی به افتتاح چهار پروژه و کلنگ‌زنی یک طرح آبرسانی در دهه فجر اشاره کرد 

و گفت: برای این طرح‌ها بالغ بر ۲ میلیارد تومان هزینه شده و خواهد شد.

هرمزی در خاتمه تعداد روستاهای این شهرستان را ۵۲ روستا اعلام کرد و 

گفت: مدیریت امور آب و فاضلاب روستایی آزادشهر ۱۲ هزار و ۴۵۵ خانوار با 

جمعیت ۴۱ هزار و ۹۱۵ نفر را تحت پوشش دارد.

در بخش کوهسارات شهر دوزین برگزار شد.

بــه گــزارش روابــط عمومــی شــرکت آب و فاضلاب روســتایی گلســتان، 

ــره و مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــاب روســتایی  رئیــس هیــات مدی

گلســتان در ایــن نشســت گفــت: بــرای آبرســانی بــه روســتاهای ایــن 

شــهر، اجــرای خــط انتقــال بــه حجــم ۲ کیلومتــر پیش‌بینــی شــده 

اســت.

بهــزاد هرمــزی بــا بیــان ایــن نکتــه کــه حــدود ۴ کیلومتــر خــط انتقــال 

در ســنوات آینــده اجــرا خواهــد شــد، اضافــه کــرد: بــرای رفــع مشــکل 

ــول ۴  ــه ط ــع ب ــبکه توزی ــرای ش ــه اج ــاز ب ــن نی ــهر دوزی ــانی ش آبرس

کیلومتــر و تکمیــل خــط انتقــال اســت.

ــره و مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــاب  ــه رئیــس هیــات مدی ــه گفت ب

روســتایی گلســتان، بــرای اجــرای شــبکه توزیــع و تکمیل خــط انتقال 

ایــن پــروژه، مبلغــی معــادل ۵ میلیــارد تومــان اعتبــار نیــاز اســت.
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پیام نوروزی

پیام نوروزی مدیران صنعت آب و فاضلاب کشور

شاهین پاکروح 
معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

مسعود خشایی 

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

 همچون سال‌های پيش، سالي ديگر بر ما گذشت و از دفتر زندگيمان، برگ 

ديگری از فرصت حیات و کار و تلاش رقم‌ زده شد و در اين ميان، گنجينه‌ای 

از تجربه‌ها، خاطره‌ها، كردارها و نگاه اميدوارانه به آينده‌ پيش‌روی ماست.

شرکت‌های آب و فاضلاب، در ادای وظیفه‌ قانونی و انسانی که بر عهده 

دارند، خود را نسبت به مجموعه‌ای از شعارها و هدف‌های تعیین شده در 

عرضه‌ خدمات مطمئن، مستمر، پایدار و با کمیت و کیفیت و بهای منطقی به 

مشترکان، متعهد می‌دانند و تنها با پایبندی به ارزش‌های راهنما و شعارهای 

شش گانه‌ کیفیت، نوآوری، انعطاف‌پذیری، همکاری، مسئولیت‌پذیری و اصول 

بازرگانی، می‌توان انتظار داشت که بهترین خدمات به مشترکان عرضه شود. 

در این راه، سرمایه و قدرت واقعی ما، در مدیران و کارکنان مبتکر، انعطاف‌پذیر 

و ارزش‌گرایی نهفته است که به نگاه‌ها، رویکردها و حرکت‌های چند منظوره، 

آشنا و به آن خو گرفته‌اند و به اندیشه، برنامه‌ریزی و حرکت‌ درازمدت و متناسب 

با نیازها و ضرورت‌های جمعی و فردی، متعهد و هدف‌ها و همت‌های بلند را 

  سـال نـو را بـه همـکاران عزیـز و پرتالش صنعـت آب و فاضالب تبریک 

می‌گویـم. 

سـال 97 با همه فراز و نشـیب‌هایش گذشـت و ما در آسـتانه سـال نو قرار 

داریـم و بایـد بتوانیـم همانطـور کـه طبیعـت تـازه می‌شـود، مـا نیز بـا مرور 

گذشـته و نـگاه بـه آینـده با تـوان و انرژی تـازه‌ای سـال جدیـد را آغاز کنیم.

در سـال گذشـته، سـعی شـد تـا در هـر سـه حـوزه ایـن معاونـت کـه اتفاقـا 

همگـی حوزه‌هـای کلان و تاثیرگـذار در فعالیت‌هـا و به‌خصـوص آینـده 

شـرکت‌های آب و فاضالب هسـتند، برنامه‌هـای توسـعه‌ای مناسـبی را در 

دسـتور کار قـرار دهیـم و سـاماندهی‌هایی را بـه انجـام رسـانیم.

آنچـه بیـش از هر چیـز برای ما اولویت داشـت، اسـتفاده از خـرد جمعی در 

بازآفرینـی نقش‌هـا و فعالیت‌هـا و بهبـود فرایندهـا بـود که به نظر می‌رسـد 

در هـر سـه حـوزه برنامه‌ریـزی و بودجـه، اقتصاد و تعرفـه و مجامع عمومی و 

نظـارت مالی نشـانه‌هایی از آن پدیدار شـد.

معاونت برنامه‌ریزی و امور اقتصادی شـرکت مهندسـی آب و فاضلاب کشور 

به علت جایگاه فراحوزه‌ای خود و نیز ارتباط با سـه معاونت در شـرکت‌های 

آب و فاضالب شـهری و معاونت‌هـا و ادارات مختلـف در شـرکت‌های آب و 

پیش روی خود می‌بینند. به یقین با چنین رویکردی، هیچ مشکلی، هر چند 

بزرگ، بدون چاره نخواهد بود و هیچ مانعی نخواهد توانست مسیر پیشرفت 

و سربلندی شرکت‌های آب و فاضلاب را کند و یا متوقف سازد. آینده، از آن 

ماست و تا هنگامی که اندیشه و کار ما، بر استوانه‌های »آموختن از گذشته«، 

»خرد گروهی« و »وحدت اندیشه و کردار« استوار است، آینده‌ای درخشان 

خواهیم داشت.

اميد است با همدلی، تعلق سازمان و همت و تلاش احاد كاركنان صديق و خدوم 

صنعت آب و فاضلاب كشور، نيل به افق آرماني اين صنعت، بر پايه‌ استفاده‌ 

معقول از منابع طبيعی، با لحاظ همزمان و متوازان ملاحظات مهندسی، 

زيست محيطی، اجتماعی و اقتصادی، در كوتاه‌ترين زمان فراهم شود.

ضمـن تبريـک و شـاد بـاش سـال نـو، سـالی سرشـار از عـزت، كاميابـی، 

موفقيـت، سـربلندی و سـعادتمندی بـرای خانـواده‌ بـزرگ صنعـت آب و 

فاضالب كشـور آروزمنـدم.

فاضالب روسـتایی، نقـش مهمـی را در توسـعه صنعـت آب و فاضالب ایفا 

می‌کنـد. در واقـع می‌تـوان گفـت کـه زنجیـره‌ای از فعالیت‌های شـرکت‌ها 

از برنامه‌ریـزی تـا کنتـرل مالـی نهایـی عملکـرد سـالانه شـرکت‌ها در ایـن 

حـوزه متمرکز شـده اسـت. در جلسـاتی کـه با همـکاران شـرکت‌های آب و 

فاضلاب در سـال 97 داشـتیم، ظرفیت‌ها و نقاط بهبود خوبی در شرکت‌ها 

شناسـایی شـد تا با به‌کارگیری و توسـعه آنها صنعت در مسـیر ارتقای خود 

گام‌های بلندتری را بـردارد.

انتظار است در سال آینده، در حوزه برنامه‌ریزی بتوانیم قدم‌های خوبی را با 

همکاری شرکت‌ها برای جاری‌سازی استراتژی‌های صنعت، بهبود وضعیت 

شرکت‌ها در ارزیابی عملکرد و ارتقای بخش آمار صنعت آب و فاضلاب 

برداریم. در حوزه اقتصاد نیز ارتقای سطح خدمات غیرحضوری به مشترکین و 

الکترونیکی کردن کلیه خدمات مدنظر خواهد بود. در حوزه مجامع عمومی و 

نظارت مالی هم سعی خواهد شد ضمن توسعه نرم‌افزارها و نظام‌های نظارتی 

مالی، در فرایندهای اجرایی کار نیز تغییرات مثبتی را شاهد باشیم.

ضمـن تشـکر از زحمـات تمـام همکاران صنعت و خسـته نباشـید بـه آنها، 

بـرای همگـی سـالی پـر از خیـر و برکـت آرزو می‌کنم.
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رضا گیاهی
معاون منابع انسانی و پشتیبانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

 نوروز باستانی را به اهالی صنعت، خانواده‌های عزیزشان و ایرانیان مهربان 

تبریک می‌گویم. امیدوارم با بهار طبیعت، دل‌هایتان بهاری و شکوفه‌های 

امید، در زندگی خودتان و خانواده نازنینتان شکوفا شود. امید که دل و 

دیده‌مان در سال جدید به بهترین شکل تغییر کند و حالمان در سایه مدبر 

شب و روز و گرداننده سال و حالت‌ها، به نیکوترین حال‌ها منقلب شود و از 

همه مهمتر اینکه، آرزو می‌کنم در سال 1398 خورشیدی، آنقدر بزرگ باشیم 

که با بزرگی و منش والا، خورشید گرمابخشی برای قلوب ارباب رجوع عزیز 

باشیم و برای آنان مهربان و مهربان باشیم. آنانی که لیاقت خوبی را دارند و 

در فشار سنگین اقتصادی، محکوم به تحمل ناملایمات و گاهاً شرمندگی 

هستند. یا علی

غلامرضا ابراهیم‌آبادی 

مدیر کل مجامع عمومی و نظارت مالی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

 خداونــدا! در ایــن آخریــن روزهــای ســال دل مردمــان ایــن ســرزمین را 

چنــان در جویبــار زلال رحمتــت شستشــو ده کــه هــر کجــا تردیدی هســت 

ایمــان، هــر کجــا زخمــی هســت مرهــم، هــر کجــا نومیــدی هســت امیــد و 

هــر کجــا نفرتــی هســت عشــق جــای آنــرا فــرا گیــرد.

 حلول سال جدید و فرا رسیدن عید نوروز باستانی را به همکاران ارجمند در 

صنعت آب و برق و خانواده محترمشان تبریک و تهنیت عرض می‌کنم.

سیدحمیدرضا کشفی

معاون راهبری و نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

نوروز رخت دیدم خوش اشک بباریدم                               نوروز و چنین باران باریده مبارک باد

مولانا

 خداوند اراده کرده اسـت که نوروز رسـتاخیز مکرر طبیعت و آغازی دوباره 

باشـد تـا انسـان هوشـیار بفهمـد، که حیـات مانـدگار اسـت. امید مـی‌رود 

همانگونه که نیمه دوم سـال 97، سـال فزونی نزول برکات و باران را شـاهد 

بودیم در سـال پیش رو نیز، سـالی سرشـار از باران رحمت الهی، به همراه 

بالندگـی و بهـروزی برای خانواده محترم بهره‌برداران صنعـت آب و فاضلاب 

کشـور را در پیش داشـته باشیم.

از همین رو، بابت تلاش، همدلی و همراهی شما همکاران خدوم در تحقق 

تابستان  آبی  از تنش  و فاضلاب در سال 97 و گذر  اهداف صنعت آب 

گذشته، تشکر و قدردانی می‌‌کنم.  ما می‌توانیم با اتکا به دانش و سعی و 

تلاش همکاران ارجمند خویش با حفظ کلیه دارایی‌های فیزیکی ایجاد شده 

و ارتقای کیفی خدمات به مشترکین و همچنین، التزام شرکت مهندسی به 

پشتیبانی از کلیه سطوح شرکت‌های آب و فاضلاب سراسر کشور در شهر 

و روستا، تامین آب پایدار و بهداشتی را سرلوحه خدمات خود قرار داده و 

تابستان 98 را نیز با سربلندی سپری کنیم.

لازم و ضروری است در سال جدید، علاوه بر پیگیری مجدانه کارهایی که 

آغاز کرده‌ایم، توجه جدی به تامین منابع مالی به غیر از اعتبارات دولتی، 

کاهش هزینه‌های انجام کار، سرعت در اجرا و اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام و 

ایجاد شفافیت بیشتر از گذشته، را در امور مبذول داریم.

سال 1398 برای ما سال کوشش‌های بیشتر، مسئولیت‌پذیری‌ افزون‌تر و 

گشودن افق‌های امیدوارکننده‌تر است. ما از تلاش برای رسیدن به آمال 

و آرزوهای خود برای تحقق آب پایدار و ارتقای سلامت و بهداشت دست 

برنخواهیم داشت. من، ایمان دارم ما قادریم با اتکا به خداوند متعال، میراث 

چند هزار سال زندگی متمدنانه در این سرزمین و توانمندی‌هایی که خداوند 

در ما قرار داده است، بر همه ناکامی‌هایی که زندگی را کم و بیش بر ما تلخ 

کرده‌اند پیروز شویم. مسئولیت‌پذیری و خلاقیت راهگشای آینده‌ای است که 

انتظار می‌کشیم. 
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امیرحسین رقیمی
مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی طرح‌های شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

 فرا رسیدن سال نو، همیشه نویدبخش افکار نو، کردار نو و تصمیم‌های 

نو برای آینده است. آینده‌ای که همه امید داریم بهتر از گذشته باشد. 

سالی که پشت سر گذاشته شد سالی با چالش‌های فراوان در صنعت آب و 

فاضلاب بود که البته در این مقطع زمانی، وقتی که نگاهی به گذشته انداخته 

و عملکرد مجموع عظیم صنعت آب و فاضلاب کشور را بسنجیم، با وجود 

برخی از مشکلات و نارسایی‌ها، همچنان می‌توان نمره مناسبی به عملکرد 

خود دهیم. وجود شرایط اقلیمی نامناسب و کمبود شدید منابع آب در 

اختیار، تغییر در نظام دریافت درآمدهای ارائه خدمات، کمبود منابع عمرانی 

در اختیار و همچنان عدم وجود اعتبارات نقدی و ... ، همگی چالش‌های 

اساسی است که به صورت مداوم با آنها سرکار داشته و از سوی دیگر در 

فضای ملتهب اقتصادی و حتی سیاسی و مداخلات و درخواست‌های متعدد 

نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی، شرایط فعالیت را برای شرکت‌های 

آب و فاضلاب شهری و روستایی با پیچیدگی‌ها فراوانی روبرو کرده که حل 

آنها برای مجموعه‌ای خدمت‌رسان که در هیچ حالتی، پذیرش قطع ارائه این 

خدمات، متصـــور نیست، فشار بسیاری را بر مجموعه صنعت وارد کرد که جا 

دارد از تلاش‌های تمامی همکاران فعال و زحمتکش در این حوزه مقدس، 

تشکر و سپاسگزاری لازم را داشته باشیم. بدیهی است، در فضای فعلی 

عملکردی صنعت، دو دسته کلی عوامل بیرونی و درونی موثر بوده‌اند که 

نحوه برخورد و مدیریت هر یک از این عوامل، مقتضیات خاص خود را خواهد 

داشت. بدیهی است، سالی که گذشت مجموعه‌ای کم نظیر از تجربیات را با 

خود به همراه داشت که شکل دادن مدیریت دانش و نگارش و مستند کردن 

این تجربیات ارزشمند مثبت و منفی و گسترش و اشتراک آن به شدت توصیه 

شده و مغتنم خواهد بود. 

با وجود این تلاش‌های مستمر و برای بالندگی و پیشرفت صنعت، به عنوان 

یک رویکرد اساسی که به نظر می‌رسد باید در ذهن بدنه نیروی انسانی 

مجموعه صنعت شکل گرفته و به صورت جدی پیگیری شود، طرح این سوال 

اساسی است که »چه کنیم تا بهتر باشیم؟«

بــه هــر رو، ایــن ســوالی اســت کــه در تمامــی ســطوح و شــئون و هــر رده 

فعالیتــی و هــر بخشــی از کار بایــد بــه شــکل اساســی در ذهنمــان شــکل 

گرفتــه و درکــش کنیــم.

اگر بخواهیم از عملکرد طرح‌های عمرانی صنعت آب و فاضلاب در دست 

اجرا در سطح کشور، عملکردی ارائه دهیم، می‌توان به صورت مختصر به 

موارد زیر اشاره کرد:

در سالی که گذشت دفتر برنامه‌ریزی طرح های آب و فاضلاب با برنامه‌ریزی 

برای اعتبار مصوب حدود 33.000 میلیارد ریال در بخش بودجه عمومی و 

7000 میلیارد ریال از محل صندوق توسعه ملی در 114 طرح فصل منابع 

آب و 224 طرح فصل آب و فاضلاب موفق به هدایت و راهبری آن‌ها در 

جهت پیش برد اهداف و شاخص‌های کلان صنعت در برنامه‌های توسعه‌ای 

و اهداف موافقتنامه‌ای هر طرح شد.

شایان ذکر است سرجمع تخصیص در فصل منابع آب 102 درصد و در 

بخش طرح‌های فاضلاب 73 درصد بوده است.

با پیگیری انجام شده، در نظر است خارج از سقف مصوب در قالب اوراق 

بهادار اسناد خزانه اسلامی و اوراق مشارکت و مازاد بر مبلغ تخصیص یافته، 

به طرح‌های بخش آب و فاضلاب اعتبار ویژه ای اختصاص یابد.

همچنین با پیگیری انجام شده از محل ماده )10( و )12( خشکسالی و 

مدیریت بحران در سال‌جاری 10.200 میلیارد ریال مصوب شده که شامل 

8.000 میلیارد ریال در بخش آب شهری با تخصیص 54 درصد، 1.800 

میلیارد ریال در بخش آب روستایی و 400 میلیارد ریال در بخش آبرسانی 

به جمعیت عشایری با تخصیص 68 درصد است که به تناسب نیاز استان‌ها 

برای آبرسانی به جمعیت شهری و روستایی و عشایری کشور توزیع شده است.

در بخش آب روستایی، با اختصاص اعتبار 3390 میلیارد ریال از محل بودجه 

عمومی و 7000 میلیارد ریال از محل تسهیلات صندوق توسعه ملی عملیات 

آبرسانی به 1511 روستا با جمعیت 1/17 میلیون نفر تا کنون تکمیل و به 

بهره‌برداری رسیده است. مطابق برنامه سال 1397 مقرر شده است که 

عملیات آبرسانی به 2368 روستا تکمیل شود که امید است با تخصیص 

100 درصد ردیف بودجه عمومی تا پایان سال مالی 1397 برنامه پیش‌بینی 

شده محقق شود.

در سال آینده با توجه به افزایش 16 درصدی بودجه پیشنهادی فصل منابع 

آب در لایحه بودجه سال 1398 )افزایش اعتبار مصوب به میزان 16.661 

میلیارد ریال در سال 1397 به 19.348 میلیارد ریال در سال 1398( 

چشم‌انداز بهتری برای طرحهای آبرسانی کل کشور قابل پیش‌بینی است.

از طرفی، متاسفانه در فصل آب و فاضلاب سرجمع اعتبارات تقریباً ثابت 

مانده است )اعتبار مصوب به میزان 16.390 میلیارد ریال در سال 1397 به 

16.481 میلیارد ریال در سال 1398( که برای تحقق اهداف در این بخش، 

مشارکت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در تکمیل طرح‌های فاضلاب 

ضروری به نظر می‌رسد.

در بخش آب روستایی نیز با توجه به مجوزی که برای اختصاص 150 میلیون 

یورو از محل صندوق توسعه ملی در سال 1398 صادر شده است عملیات 

آبرسانی به 1950 روستا با جمعیت تقریبی 1/21 میلیون نفر تکمیل و از 

نعمت آب شرب پایدار و سالم بهره‌مند خواهند شد.



پیام نوروزی

نـیـمـه د‌وم اسفند ماه1397  |  شماره 621           8

احمد سیاحی
 مدیرکل دفتر تحقیقات، توسعه فن آوری و ارتباط با صنعت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

 عیـد سـعید نـوروز و آغـاز سـال نـو را که تقلـّب دل‌ها و بصیرت‌هـا را نوید 
می‌دهـد بـه همـه همکاران گرامـی و همه عزیزانی کـه در راه اعتال آبادانی 
و رفـاه مـردم در نظـام مقدس جمهوری اسالمی تلاش می‌کننـد، تبریک و 
تهنیـت می‌گویـم. از خداوند متعال، سـالی سرشـار از بهـروزی و موفقّیت و 
ایامـی نیـک و پربـار را بـرای کلیه همـکاران محترم و خانـواده معزز آنـان در 
سـال جدید آرزو می‌کنم. امید اسـت سـال آینده، با انسـجام کاری بیشـتر 

و همدلـی و همفکـری و هـم افزائی، سـالی پربرکت برای کشـور عزیزمان و 
سرشـار از موفقیـت بـرای همـگان باشـد و در طول سـال در پیـش رو، تمام 
ظرفیت‌هـای سـازمانی خـود را روی ارتقـای نظـام مدیریتی پروژه‌هـای آب و 
فاضالب متمرکـز و بنـا بـر توصیـه رهبر معظـم انقالب تمامی تـوان بالقوه 
خـود را در راسـتای بومی‌سـازی دانـش و فناوری‌هـای نویـن صنعـت آب و 

فاضالب با رویکـرد اقتصاد مقاومتی بسـیج کنیم.

علی سیدزاده 

مدیرکل دفتر مدیریت مصرف، خدمات مشترکین و کاهش هدررفت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

 حلول سال نو و بهار پرطراوت را که نشانه قدرت لایزال الهی و تجدید 

حیات طبیعت است را به تمامی همکاران خدوم صنعت آب و فاضلاب 

کشور تبریک و تهنیت عرض کرده و سالی سرشار از برکت و معنویت را از 

درگاه خداوند متعال و سبحان برای کلیه همکاران مسئلت می‌کنم.

النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا   		 یا مقلب القلوب و الابصــار

		  حول حالنا الی احسن الحال یا محول الحول و الاحــوال

فریبا گلریزان
مدیرکل دفتر تجهیز منابع مالی و توسعه مشارکت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

فرخنده باد بر همگان مقدم بهار                  نوروز، جاودانه‌ترین جشن روزگار

 فرا رسیدن سال نو و بهار، مژده شروعی دوباره و بشارت‌دهنده طراوت و تازگی 

طبیعت است و فرصتی است که برای چگونه زیستن و تازه شدن بیشتر بیاندیشیم.

این عید فرخنده و نوروز باستانی که یادگار نیاکان و پیام آور دوستی و محبت 

است را به همه همکاران تلاشگر صنعت آب و فاضلاب تبریک عرض کرده و 

سالی نیک، پر مهر و روزی، معنویت و همراه با سلامتی را از درگاه خداوند 

سبحان برای شما عزیزان خواستارم و امیدوارم با  استعانت از خدای متعال، 

اندیشه‌ای پویا و تلاشی خستگی‌ناپذیر برای ساختن ایرانی آباد و گسترش 

پیام صلح و دوستی موفق و پاینده باشید.

کریم محرمی‌راد
مدیرکل حراست و امور محرمانه و بسیج شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

بسم الله الرحمن الرحیم

 در گذر روزگار و در کتاب زندگی، گاه فرصتی برای نو کردن، نو شدن و آغاز 
دوباره برای خود ایجاد می‌کنیم! گاهی به صبر و گاهی به اختیار.

آغاز بهار فصلی چنین را برای ما تداعی می‌کند؛ شروعی دوباره‌!
اولین خاطرات معمولاً یاد و خاطره‌های ماندگارتر هستند. بیاییم آغاز کنیم 
سالی دوباره را با چند کلمه پاک تا صعودی به سوی قله‌های حقیقت‌، خیر و 

زیبایی در زندگی را درک کنیم:

امنیت، مهربانی، امید و تلاش
امنیت یعنی با خود و دیگران بدون ترس و تحقیر ارتباط داشتن و احساس 

راحتی و آرامش را در هر لحظه تجربه کردن!
مهربانی؛ پذیرش خود و دیگران به آن چه هستند، برون داشتن نقاب و فریب و ...

امید؛ میل درونی و روشنی چشم به بهتر شدن اوضاع در هر شرایطی تلاش؛ 
باور قلبی به این که جوینده یابنده است و خدا هیچ تلاش پاکی را از بین 
نمی‌برد.                                گام‌هایتان پایدار        زندگیتان با برکت
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شکوه نوروزی

مدیرکل دفتر حقوقی و قراردادها شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

 امسال نیز همزمان با فرا رسیدن سال نو، همچون سال‌های گذشته جز 

خدمت به همنوعان، پایداری به اهداف و از همه مهمتر کمک به رفاه و آرامش 

هموطنان که رسالت اصلی ما است، از هیچ تلاشی فروگذار نکرده و به یاری 

ایزد توانا در این راستا موفق‌تر از گذشته انجام وظیفه  می‌کنیم.  

فرا رسیدن سال نو همیشه نویدبخش افکار نو، کردار نو و تصمیم‌های نو برای 

آینده است، آینده‌ای که همه امید داریم بهتر از گذشته باشد. خانواده آب و 

فاضلاب کشور آرزو دارد که امسال نیز چون سال‌های گذشته با عزمی راسخ 

در جهت خدمتگذاری به هموطنان عزیز در بخش حقوقی و قراردادهای این 

صنعت بتواند به بهترین نحوه در خدمت همکاران و همنوعان عزیز باشد.

شادی، سلامتی، مهر و دوستی را برایتان آرزومندم و آرزو می‌کنم صنعت آب و 

فاضلاب کشور با یاری شما همراهان همیشگی در حوزه حقوقی و قراردادها 

همچون گذشته سرافراز و سربلند به راه خود ادامه دهد.

علیرضا ایمانلو

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان آذربایجان ‌شرقی

 حلول سال نو و بهار پرطراوت که نشانه قدرت لایزال الهی و تجدید حیات 
طبیعت است را تبریک و تهنیت عرض کرده و سالی سرشار از برکت و معنویت 

از درگاه خداوند متعال و سبحان برای شما عزیزان مسئلت می‌کنم.
همکاران عزیز؛

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در راستای نیل به اهداف متعالی 
شرکت و با تاکید بر نگرش مسئولانه و متعهدانه و همت و تلاش مضاعف 
مسیر  در  را  موثری  و  مهم  اقدامات   1396 سال  در  توانست  کارکنان 
خدمات‌رسانی مطلوب و با جلب رضایت مشترکین به انجام برساند که برگ 

دیگری از کتاب زرین صنعت آب و فاضلاب استان را رقم زد.
سوی  از  ایرانی«  کالای  از  »حمایت  سال  عنوان  به  که  گذشته  سال  در 
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  بود.  شده  نامگذاری  رهبری  معظم  مقام 
آذربایجان‌شرقی توانست با خرد جمعی، تلاش‌های بسیار شایسته‌ای را 

النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال

برای ارائه خدمات به این مردم بزرگوار در جای جای استان انجام دهد.
اینجانب مطمئن هستم که با تدابیر شایسته شما عزیزان بسیاری از موانع 
و ناممکن‌های فراروی توسعه صنعت آب و فاضلاب به فرصت‌هایی برای 
خودباوری بیشتر تبدیل خواهد شد و در کنار آن، خود، و همکاران گرانقدرم 
را به مشتری‌مداری و تلاش برای مدیریت مصرف آب و حفاظت از منابع آبی 

کشور دعوت می‌کنم.
یک بار دیگر نوروز باستانی و فرا رسیدن بهار طبیعت را تبریک عرض کرده 
و از خداوند متعال توفیقات روزافزون برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و 
مملو از توکل الهی را در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی خواهانم و از 
درگاه آن حضرت ایامی فرخنده، مبارک و سرشار از سلامتی را برای تک‌تک 
شما همکاران محترم و خانواده‌های گرامیتان و هموطنان عزیز آرزو می‌کنم. 
هر روزتان نوروز، نوروزتان پیروز

برآمد باد صبح و بوی نوروز                             به کام دوستان و بخت پیروز

مبارک بادت این سال و همه سال                همایون بادت این روز و همه روز

بهنام وکیلی

مدیرکل دفتر نظارت بر بهره‌برداری فاضلاب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

 بهار شوق‌انگیز بر قامت سبز وجودتان شکوفه باران باد. لبتان پرخنده، 

قلبتان از مهر آکنده، دولت‌تان پاینده و نوروزتان فرخنده باد.

فــرا رســیدن ســال جدیــد و بهــار پرطــراوت کــه نشــانه قــدرت لایــزال الهــی 

ــوص  ــه خص ــز و ب ــان عزی ــه هموطن ــت را ب ــت اس ــات طبیع ــد حی و تجدی

ــت  ــک و تهنی ــاب تبری ــت آب و فاض ــدر صنع ــاش و گرانق ــکاران پرت هم

عــرض کــرده و ســالی سرشــار از برکــت و معنویــت، ســامتی و بهــروزی، 

طــراوت و شــادکامی و همچنیــن عــزت و کامیابی از درگاه خداوند ســبحان 

ــه  ــم هم ــزرگ می‌خواه ــد ب ــم و از خداون ــزان آرزو می‌‌کن ــما عزی ــرای ش ب

خدمتگــزاران و تلاشــگران میهــن عزیزمــان در انجــام رســالت و وظیفه خود 

موفــق و ســربلند باشــند.
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علی صمدنژاد 

رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان آذربایجان شرقی

 همکاران ارجمند در خانواده بزرگ صنعت آب و فاضلاب

بهار را همه موجودات با ظهور و بروز جمال خداوندی، مهربانه بر آدمیان که 

اصلی‌ترین هدف آفرینش هستند نوید می‌دهند و با نغمه شورانگیز ما را به 

تفکری ژرف برای چرا زیستن و چگونه زیستن دعوت می‌کنند.

اینجانب، ضمن تبریک فرا رسیدن بهار طبیعت و قدردانی از زحمات و 

تلاش‌های همکارانم، آغاز سال جدید را به محضر خانواده بزرگ صنعت آب 

و فاضلاب کشور صمیمانه تبریک عرض کرده و سالی پر از مهر و سلامتی 

تداوم با خیر و برکت از درگاه خداوند متعال برای همگان مسئلت می‌کنم.

النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال

رسول اکبری
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری آذربایجان‌غربی

 به‌نام خداوندی که بدیع است و هر روز و هر لحظه خلقی نو و نوروزی جدید 

می‌آفریند. سلام بر بهار و شکوفائی مردمان و شادابی و نشاط روزگاران. پیام 

نوروز برای ما، پیام شکوفایی و نشاط است باید بیش از همیشه، درس‌های 

لازم را از ‏نوروز و طبیعت برای نشاط و همدلی و شکوفایی بیاموزیم.‏ سالی که 

گذشت علیرغم وجود انواع مشکلات در اثر تلاش و همت کارکنان صنعت 

آب و فاضلاب شهری استان آذربایجان غربی، وقفه‌ای در خدمات‌رسانی 

به شهروندان گرامی به‌وجود نیامد و به حمدالله توانستیم به اهداف کمی 

و کیفی خود دست یابیم لذا این توفیق الهی را شاکریم و از قادر متعال 

خواهانم به ما خادمان ملت توان و همتی مضاعف عطا فرماید و با غنیمت 

برآمد باد صبح و بوی نوروز                           به کام دوستان و بخت پیروز

مبارک بادت این سال و همه سال               همایون بادت این روز و همه روز
شمردن فرصت پیش آمده خدمات شایسته‌تری برای شهروندان ارجمند ارائه 

دهیم. در ادامه بر خود لازم می‌دانم از مقام عالی وزارت نیرو و مدیرعامل 

محترم  شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تشکر کنم که با هدایت‌ها 

و راهنمایی‌های خود ما را در رسیدن به اهداف از پیش تعیین شده یاری 

کرده‌اند. همچنین، از همکاران خود در آب و فاضلاب آذربایجان غربی کمال 

تشکر را دارم که با وجود کمبودها وظایفشان را همچون گذشته به نحو احسن 

انجام دادند. ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام شهدا )ره( و شهدای گلگون 

کفن ایران اسلامی، پیشایش سال جدید را خدمت همه همکاران خود در 

صنعت آب و فاضلاب سراسر کشور تبریک عرض کرده و سالی پرخیر برکت 

توام با صحت و سلامتی در طلیعه دهه پنجم عمر با برکت انقلاب اسلامی در 

تحت زعامت مقام معظم رهبری برایتان از خداوند متعال مسئلت می‌کنم.

 علیرضا رضوی
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان آذربایجان غربی             

 آمدن نوروز و آغاز فصل بهار که با تغییر و گوناگونی طبیعت همراه است، 

سرشار از آیه‌ها و نشانه‌های خداوند متعال است که در تمام طول زندگی 

همراه ماست و فرصت بسیار مغتنمی است تا همچنان که طبیعت لباس 

کهنه از تن به در می‌آورد و با طراوت و پر نشاط می‌شود، ما نیز آئینه قلوب 

خود را از زنگار ناراستی و کینه و رخوت بزدائیم و امیدوار و پرانرژی مهیای آغاز 

سال جدید باشیم.

در آستانه نوروز باستانی یک سال دیگر در کنار هم بودن را به تجربه آموختیم 

و همراه، همدل و همفکر افتخارات بزرگی را در سال 1397 کسب کردیم. با 

جرات می‌توان گفت خانواده شرکت آب و فاضلاب روستایی استان آذربایجان 

غربی، در حالی به استقبال بهار می‌رود که با ارائه کارنامه‌ای درخشان از 

وظایف و مسئولیت‌های خود، موجبات رضایت روستاییان عزیز و خشنودی 

پروردگار متعال را فراهم آورده است. بنابراین، اکنون که در آستانه تحویل سال 

نو قرار گرفته‌ایم، اینجانب فرصت را غنیمت شمرده، خالصانه‌ترین تشکرات 

قلبی خود را خدمت همکاران محترم ابراز داشته و صممیمانه‌ترین شادباش‌ها 

و تبریک‌ها را به تمامی پرسنل و خانواده‌های محترمتان تقدیم می‌دارم 

و سالی سرشار از پیروزی، سلامتی و کامیابی را برای همگان خواستارم.

النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال
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غلامرضا رضایی‌فر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان البرز

سال جدید را با کوله‌باری از تلاش و خودباوری کارکنان آغاز می‌کنیم

 به نام خداوند مدبر لیل و نهار، بار دگر بهار می‌آید با بشارت و عظمت و 

سرسبزی‌هایش تا به ما بیاموزد که زندگی دارای فراز و فرودهایی است که 

اگر قدر فرصت‌ها را دانسته و مقابل مشکلات با منطق برخورد شود، ثمره‌اش 

شیرین و گوارا خواهد بود.

عید سعید نوروز باستانی را به همکاران عزیز و خانواده محترمشان تبریک 

عرض کرده و برای همگان سالی پربار و پربرکت آرزومندم.

لحسین حسن‌زاده 
عبدا

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی البرز

النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال

 حلــول ســال نــو و فــرا رســيدن بهــار روح‌افــزا، ســراغاز طــراوت طبيعــت و 
جــوان و تــازه شــدن فضــاى زندگــى انســان اســت. در ایــن فصــل ایرانیــان 
ــه تبعیــت از طبیعــت، فــرا رســیدن بهــار را جشــن گرفتــه و شــادمان از  ب
یک‌ســال تــاش و کوشــش  بــه اســتقبال نــوروز رفتــه و چــه نيکوســت کــه 
همــراه بــا طــراوت جهــان جــان و دل انســان هم طــراوت یابد.  ســال 1397 
ســالی سرشــار از تــاش و جدیــت در عرصه خدمت‌رســانی در صنعــت بود. 
خــدای ســبحان را شــاکریم کــه در ســایه الطــاف و عنایــات او توانســتیم بــا 
وجــود همــه فــراز و نشــیب‌ها، گام‌هــای بلنــدی را در عرصــه عمــران و آبادی 
و امــر خدمت‌رســانی بــه مــردم شــریف روســتاییان عزیــز اســتان برداریــم. 
ــاش  ــاعی و ت ــریک مس ــم از تش ــو لازم می‌دان ــال ن ــتانه س ــک در آس این
شــبانه‌روزی کلیــه همکاران خود و پشــتیبانی تمامی همکاران عزیــز وزارت 
نیــرو و مدیرعامــل، معاونیــن و مدیــران محتــرم شــرکت مهندســی آبفــای 

کشــور و در ســال 1397 تقدیــر و تشــکر کــرده و ســال جدیــد را بــه تمامــی 
همــکاران و خانواده محترمشــان تبریــک و تهنیت گفته و امیدوارم انشــاا... 
ســال جدیــد ســالی سرشــار از خیــر و برکــت و ســامتی و بهــروزی بــرای  
تمامــی آنهــا و ملــت شــریف ایــران باشــد. در ســال نــو بــا فکــر نــو و کار نو با 
اتــکاء بــه خداونــد منــان بــا قلبــی سرشــار از امیــد و عشــق تــاش خواهیــم 
کــرد بــرای تحقــق تعهــدات و نائــل شــدن بــه چشــم‌انداز صنعــت بــا اتــكا 
بــه اصــول امانــت‌داري، وفــاداری و تعصــب ســازمانی جهــت اعتــای نــام 
شــركت آب و فاضــاب روســتایی کــه بــه حــول و قــوه الهــي بــدون ترديــد بــا 
تــاش صادقانــه موفقیــت حاصــل خواهــد شــد. همچنیــن با گرامیداشــت 
روز جهانــی آب )دوم فروردیــن مــاه( کــه فرصتــی مناســب بــرای اندیشــیدن 
بــه ایــن مایــه حیاتــی بــرای اســتفاده صحیــح از آن اســت بیــش از پیــش در 
ســال جدیــد بــا مصــرف بهینــه آب بــر طــراوت و زیبایــی ایــن فصــل افــزوده 

یحیی سیف الهی

سرپرست شرکت آب و فاضلاب شهری استان اردبیل

 نوروز ارمغان بهار است و بهار تولد دوباره، سرآغاز شکفتن، روییدن و سبز 

شدن. اکنون که به لطف و عنایات هستی بخش دل‌ها، جان و دل را نو می 

کنیم از خداوند قادر و منان برای همکاران عزیزم در شرکت آب و فاضلاب شهری 

استان اردبیل، سالی پربرکت همراه با صحت و سلامت تن و روان آرزومندم.

تمامی  علیرغم  و  رسید  پایان  به  نشیب‌هایش  و  فراز  تمام  با  سال 97 

تحریم‌های  و  روی شرکت  پیش  و چالش‌های  و مشکلات  محدودیت‌ها 

ظالمانه دشمنان قسم خورده انقلاب با تلاش مضاعف همکاران عزیزم و در 

سایه توجهات حضرت ولی‌عصر )ع( توانستیم در اجرای پروژه‌های عمرانی 

از جمله ایجاد شبکه فاضلاب در شهرهای استان و تأمین آب شرب سالم 

و بهداشتی در 26 شهر استان اقدامات موثر و قابل توجهی انجام دهیم. با 

تلاش و همت همکاران برای اولین بار توانستیم در جهت نهادینه ساختن 

عدالت و مساوات در پرداخت‌ها، تمامی حقوق پرسنل شرکت، رسمی، 

خدماتی، حجمی و رانندگان استیجاری را در آخر هر ماه به صورت همزمان 

پرداخت کنیم. ان‌شااء... با تداوم این فعالیت‌ها، چشم‌انداز امیدبخشی را 

برای شرکت ترسیم خواهیم کرد.

بار دیگر فرا رسیدن سال جدید را از صمیم قلب به کلیه همکاران عزیزم و 

خانواده‌های گرانقدرشان تبریک و تهنیت عرض کرده، سالی پربرکت برای 

همکاران از درگاه باریتعالی خواستارم. 
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و در اختیــار داشــتن همیشــگی آب زندگــی مناســب بــرای خــود، فرزنــدان 
و دیگــر هموطنانمــان و آینــدگان بــه ارمغــان آوریــم. امیــد اســت در ســال 
جدیــد نیــز همــراه و همــگام بــا دیگر خدمتگــزاران صدیــق ایران اســامی و 
بــا کار و تــاش بی‌وقفــه و بــا ایمانــی راســخ و اســتوار، گام‌های بلنــدی را در 
عرصــه عمــران، توســعه و آبادانــی کشــور عزیزمان برداشــته و بــا هم‌افزایی و 
برنامه‌ریــزی مناســب و هدفمنــد در راســتای پویایــی روز افــزون صنعــت آب 
اقــدام کــرده و بــرای بهبــود فرهنــگ عمومــی در اســتفاده صحیــح از منابــع 
آب و حفاظــت از ایــن منابــع حیاتــی کوشــا و نقش‌آفریــن باشــیم و شــاهد 
توفیــق روزافــزون بــرای مدیریــت صحیح و توســعه منابع آب کشــور باشــیم. 

اهم عملکرد شرکت در سال 1397:
حفر و تجهیز تعداد 17 حلقه چاه آب شرب، احداث 3600 مترمکعب مخزن 
)زمینی و هوایی(، اجرای مقدار 52 کیلومتر خط انتقال آب در اقطار مختلف، 
اجرای مقدار 44 کیلومتر شبکه توزیع آب در اقطار مختلف، احداث تعداد 8 
باب ایستگاه پمپاژ آب با ظرفیت 6566 مترمکعب در روز، نصب و راه‌اندازی 
تعداد 8 دستگاه سیستم الکترولیز نمک طعام، بهسازی تعداد 10 دهنه 
چشمه، اجرای مقدار 5 کیلومتر شبکه جمع‌آوری فاضلاب، تحویل تعداد 
22 قطعه زمین به متراژ 10 هزار و 500 مترمربع جهت اجرای احداث و 

تأسیسات آب و فاضلاب مشارکت‌های محلی در روستاهای استان. 

محمدرضا بختیاری

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران

نو بهار است در آن کوش که خوشدل باشی

 بـه یـاری پـروردگار متعـال، صنعـت آب و فاضالب بـا همدلـی و تالش 
یکایـک اعضایش به‌رغم تمامی تنگناها و کاسـتی‌های مالـی و محدودیت 
منابـع آبـی توانسـت سـال 97 را با سـربلندی به پایان برسـاند. فرارسـیدن 
سـال نـو، اگرچـه پایانـی اسـت بر یک سـال تالش صادقانـه، اما سـرآغاز و 
توفیقـی اسـت بـرای یـک ‌سـال کوشـش و خدمتـی دیگر؛ سـالی کـه باید 
همـراه بـا امیـد بـه فردایـی بهتـر بـر تالش خویـش بیافزاییـم و با تـوکل بر 
پـروردگار در شـکوفایی و بالندگـی صنعـت آبفا و سـپس کل کشـور سـهیم 
باشـیم. بدون شک، پیشـبرد طرح‌های آب و فاضلاب، تداوم خدمت‌رسانی 

مطلوب‌تـر بـه مردم و افتخـار و بالندگی خانواده بزرگ آب و فاضلاب کشـور 
در سـال آینده، نیازمند تلاش دو چندان خواهد بود. امید اسـت با توکل بر 
خداوند بزرگ و مسـئولیت‌پذیری همه همکاران این صنعت بزرگ در سـال 
1398 پروژه‌هـا و طرح‌هـای ایـن حـوزه بـا سـرعت بیشـتری به بهره‌بـرداری 
برسـد. در آسـتانه فـرا رسـیدن میالد فرخنـده و بـا برکـت مظهر علـم، عزت 
و عدالت‌جویـی مـولای متقیـان علـی ‌)ع( و سـال جدیـد و نـوروز در دعایی 
خاضعانه به درگاه پروردگار هسـتی، احسـن‌الحال را برای یکایک همکاران 

آب و فاضالب و خانـواده گرامـی آنهـا آرزو می‌کنم.

رضا پوررجب
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان تهران

 بار دیگر زمستان بار بست و بهار نم نمک آمد و همه صلابتش را به یک‌باره 
به رخ کشید، آفتاب و روشنی بر وجود زمین و زمان تابیدن گرفت و جوانه‌ها با 

غرور و سرزندگی، زندگی آغاز کردند.
شروع این تکرار بی‌نظیر و فرارسیدن بهاری دیگر را به همه ملت ایران به‌ویژه 
همکاران پرتلاش صنعت آب و فاضلاب تبریک و تهنیت عرض کرده و آرزو 

دارم در سالی که پیش روست همچون سال‌های گذشته همگان با همدلی 
و همبستگی، تلاش و پشتکار و مقاومت و ایثار فصلی تازه و لبریز از موفقیت 
خلق کنیم و برای مردم این سرزمین سالی توام با آرامش، سلامتی، سربلندی 

و خرسندی بیش از پیش از آن خالق بی همتا خواستارم . 
نوروزتان خجسته باد

گلری  قدرت‌الله بی
مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری

النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال

 بــا عنایــت خداونــد متعــال، خالــق همــه زیباییهــای خلقــت بهــاری 

دیگــر از راه رســید و بــرای همــه مــا نویــد شــکوفایی و امیــد در 

عرصه‌هــای  مختلــف زندگــی را بــه ارمغــان آورد. خداوند را سپاســگزاریم 

ســالی کــه گذشــت بــا همــه فــراز و نشــیب‌هایی کــه داشــت، ســالی 
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النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال

 سال نو می‌شود و بهار که نشانه قدرت لایزال الهی و حیات دوباره طبیعت 

اسـت، پا به زندگی می‌گذارد تا زمین، نفسـی دوباره بکشـد و برگ‌ها به رنگ 

درآینـد و گل‌هـا لبخنـد بزننـد و ما هم در این رویش سـبز دوباره نو تر شـویم.

نـوروز تبلور زیبایی‌های آفرینش اسـت که پروردگار مهربـان، آن را مایه تدبر و 

تفکـر مـا قرار داده بلکه در این تغییـر، خدمت به خلقش هم، رویی نو بگیرد، 

امیـد کـه مـا هـم در سـایه توجهـات حضـرت باریتعالـی از عهده ایـن وظیفه 

خطیـر برآییـم و نقـش بی بدلیل خـود را در سـقایی مردم به بهتریـن وجه در 

سـال جدید ایفا کنیم.

بـه خوبـی واضـح و مبرهـن اسـت کـه مدیریـت شـرایط موجـود بـا دو دهـه 

خشکسـالی و بارندگـی کمتـر از 100 میلی‌متـر و فروکش کـردن منابع آبی 

ایـن اسـتان شـرقی و تأمیـن نیازهای آبـی 99.8 درصد جمعیت شـهری این 

اسـتان کـه تحـت پوشـش خدمـات شـرکت آب و فاضلاب قـرار دارنـد، کاری 

پردغدغـه و صعـب بـود امـا بـه همـت همکارانـم در این اسـتان در سـالی که 

گذشـت ارائه خدمات آب و فاضلاب به بهترین وجه به انجام رسـید و رضایت 

مـردم و متولیـان امـر را در پی داشـت.

اینجانـب، ضمـن تبریـک و شـادباش فرا رسـیدن سـال نـو و نـوروز 1398 به 

همـه سـکانداران و همـکاران پـر تلاش صنعـت آب و فاضالب در جای جای 

میهـن اسالمی و خانـواده معظـم آنـان، از خداونـد متعـال مسـئلت دارم، در 

فرصـت گرانمایـه‌ای کـه عطـا فرمـوده توفیـق عالی‌تریـن مراتـب بندگـی که 

خدمـت بـه مـردم عزیـز اسـت را به همه ما عنایـت فرماید تا با عزمی راسـخ‌تر 

از قبـل، ایـن گوهـر بی‌بدیل را مغتنم شـماریم و با الهام از شـکوه بهار، پرچم 

اقتـدار ایـران عزیـز را بـر بلنـدای افتخار و عظمت بـه اهتـزاز در آوریم.

روز و روزگارتان خوش

سید ابراهیم علوی

 رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی

 الهـی در ذات بـی نظیـری و در صفـات بـی یـاری، خالـق زیبایی‌هایـی، 

محرومـان را پناهـی و دردمنـدان را دوایـی، به نـام تو که درمانده را دسـتگیر و 

بیچـاره را دسـتیاری، بـه نـام تـو کـه مقلب‌القلـوب و محول‌الاحوالی.

 فرارسـیدن سـال نو و بهار طبیعـت را به همه همکاران گرامـی و خانواده‌های 

محترمشـان در سـطح شـرکت‌های آب و فاضلاب کشـور تبریک عرض کرده و 

بهتریـن درودهـای قلبـی‌ام را تقدیم می‌دارم. سـالی که گذشـت در دو جبهه 

تامیـن و توزیـع آب در اسـتان خراسـان شـمالی و اسـتان خراسـان رضـوی به 

لطـف یگانـه دادار هسـتی فرصت خدمـت در کنار همـکاران ارجمنـد فراهم 

شـد؛ شـکر ایـن نعمـت و عنایت بـزرگ الهی با زبـان قاصر و جمالت محدود 

قابل بیان نیسـت اگر توانسـته‌ایم احسـاس رضایتی در دل مردم عزیز ایجاد 

کـرده باشـیم ایـن را می‌توان تنها مرهـون لطف خداونـد و تلاش‌های بی‌وقفه 

همکاران خدمتگزار دانسـت.

پــر خیــر و برکــت و همــراه بــا پیــروزی و بهــروزی بــرای ملــت عزیــز ایران 

بــود. ملتــی کــه بــا رهبــری داهیانــه رهبــر معظــم انقــاب اســامی و 

مســئولین دلســوز و خــدوم و همچنیــن، نــگاه مثبــت و امیدبخشــی که 

بــه آینــده پــر افتخــار ایــران در همــه عرصه‌هــای علمــی و عملــی وجــود 

داشــت، در آزمون‌هــای گوناگونــی کــه پشــت ســر گذاشــت ســر بلنــد 

ــره  ــوی از پیک ــوان عض ــز به‌عن ــاب نی ــرکت آب و فاض ــد. ش ــرون آم بی

نظــام مقــدس جمهــوری اســامی ایــران و علیرغــم تنگناهــای مالــی 

و اعتبــاری و مشــکلات تامیــن آب شــرب شــهروندان عزیــز توانســت بــا 

ــا و  ــان، موفقیت‌ه ــه کارکن ــت کلی ــاش و هم ــی، ت ــزی اصول برنامه‌ری

دســتاوردهای بزرگــی را در حــوزه ملــی و اســتانی کســب کند. پوشــش 

100 درصــدی جمعیــت تحــت پوشــش آب شــرب ســالم و بهداشــتی، 

و  فاضــاب  دفــع  خدمــات  از  بهره‌منــدی  درصــدی   60 پوشــش 

همچنیــن، در راســتای سیاســت‌های اقتصــاد مقاومتــی، بهره‌بــرداری 

ــه  ــره آب ب ــزن ذخی ــار مخ ــر و چه ــاب دیگ ــه فاض ــه تصفیه‌خان از س

از تــاش و  ظرفیــت 13 هــزار مترمکعــب درســال 1397 حاکــی 

زحمــات شــبانه‌روزی مجموعــه همــکاران عزیــز اســت. لــذا در پایــان 

حلــول ســال نــو و بهــار پرطــراوت را کــه نشــانه قــدرت لایــزال الهــی و 

تجدیــد حیــات طبیعــت اســت را بــه تمامــی دســت‌اندرکاران صنعــت 

آب کشــور و همــکاران عزیــز و دلســوزم در شــرکت آب و فاضــاب 

اســتان چهارمحــال و بختیــاری تبریــک و تهنیــت عــرض کــرده و ســالی 

سرشــار از برکــت و معنویــت را از درگاه خداونــد متعــال و ســبحان برای 

ــم. ــئلت می‌کن ــزان مس ــما عزی ش



پیام نوروزی

نـیـمـه د‌وم اسفند ماه1397  |  شماره 621           14

محسین ساقی 
غلا

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی 

 چــه بســیار فــرق اســت میــان کاری کــه لذتــش بــرود و گناهــش بمانــد 
و کاری کــه رنجــش بــرود و اجــرش اندوختــه شــود. رســول اکــرم )صلــی ا... 

علیــه و آلــه( 
بــه نــام خداونــدی کــه جــان اســت و جان‌آفریــن، خداونــدی کــه آفریننــده 

نــوروز اســت و بهــار. 
سلام بر بهار و شکوفایی جهان و شادابی و نشاط روزگاران.

ســال نــو همیشــه نویدبخش اندیشــه نو، کــردار نیکــو و تصمیم‌هــای جدید 
بــرای آینــده اســت، آینــده‌ای کــه همــه امیــد داریــم بــا برنامه‌ریــزی، همت و 

تلاش ســازنده بهتر از گذشــته باشــد.

نــوروز دلیلــی زیبــا بــرای ایجــاد یــک تحــول بــزرگ و حرکــت به ســوی کمال 
و ســعادت است.

کار و تــاش پدیــده‌ای اســت کــه بــه انســان هویــت می‌بخشــد و سرنوشــت 
آینــده انســان را تعییــن می‌کنــد. 

ــزم  ــرای تمامــی تلاش‌هــا و زحمت‌هــای همــکاران عزی ــی ب ضمــن قدردان
ــه آرزو  ــه و صمیمان ــک گفت ــو را تبری ــال ن ــیدن س ــال 97، فرارس ــی س ط
ــه همــه اهــداف  ــر و برکــت در پیــش داشــته و ب ــر از خی می‌کنــم ســالی پ

ــد.  درخشــان خــود دســت یابی
موفق، موید، شاد و ثروتمند باشید. ان شاء ا...

رمضانعلی حسن زاده
سرپرست شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان شمالی

 بهــار، پیــام‌آور عشــق و موســم ســرور و آشــتی اســت، بــا آمــدن نــوروز، 

طبیعــت ردای ســبز می‌پوشــد تــا خبــر پایــان زمســتان و آغــاز روشــنایی و 

گرمــا را دهــد .

بــا نــوروز، ایــن مطلــع باســتانی بهــار و شــکوه جلوه‌هــای خــدا در هســتی 

می‌تــوان نقبــی بــه عالــم معنــا زد و راهــی بــه رویــش و ســرزندگی یافــت. 

دگرگونــی فصل‌هــا، نمایــش جلــوه‌ای از قــدرت پــروردگار در حیــات 

ــا تحویــل ســال، پیــام تحــول  ــوا ب ــاره زمیــن، فرصتــی اســت تــا هم‌ن دوب

ــک ســال  ــم و پــس از ی ــن احــوال دریابی ــه ســوی بهتری در حالمــان را ب

کار و تــاش درس نــو شــدن، تحــول، همگرایــی و اعتــدال را از طبیعــت 

بیاموزیــم.

ــتان  ــتاهای اس ــرب روس ــع آب ش ــن و توزی ــت، تامی ــه گذش ــالی ک در س

خراســان شــمالی علی‌رغــم کاهــش بارندگــی و تــداوم کم‌آبــی، بــا عــزم 

جهــادی کلیــه همــکاران شــرکت آب و فاضــاب روســتایی اســتان و 

ــدا را  ــد. خ ــام ش ــتمر انج ــورت مس ــه ص ــردم، ب ــی م ــارکت و همدل مش

شــاكريم كــه بــه مــا توفيــق خدمــت در ايــن ميــدان ســازندگي عطــا فرمود 

تــا ســهمی هــر چنــد انــدک در ايــن جهــاد عظيــم بر عهده داشــته باشــيم 

و در حــد تــوان، ديــن خــود را در قبــال مــردم خــوب روســتاهای اســتان‌ 

ــال  ــوب در س ــد مطل ــن رون ــتمرار ای ــه اس ــد ب ــا امی ــب ب ادا کنیم.اینجان

ــرم صنعــت آب و فاضــاب و خانواده‌هــای  ــرای همــکاران محت 1397، ب

گرانقدرشــان در سراســر کشــور عزیزمــان آرزوی ســامت و ســعادت 

می‌کنــم و ضمــن تبریــک و شــادباش فــرا رســیدن نــوروز باســتانی، 

ــم. ــان خواهان ــد مهرب ــزان را از خداون ســربلندی شــما عزی

برپا شده صد ولوله در گلشن توحید                     کز بام فلک مرغ صبا خوش خبر آمد

تغییـر اقلیـم، افـت بیـش از حـد سـفره‌های زیرزمینـی آب، کاهـش نـزولات 

آسـمانی، افزایش جمعیت شهرنشـینی و مصرف بیش از حد سـبب می‌شود 

تـا در سـال 1398 روزهـای پـر تلاطـم و شـرایط  حادتـری داشـته باشـیم 

کـه علیرغـم همـه کمبودهـا و نیازهـا یقیـن دارم بـه مـدد حضـور همـکاران 

سـاعی و مسـئولیت‌پذیر، می‌تـوان بـا شـور و نشـاط، همدلـی و همزبانـی به 

اهـداف بـزرگ و مهـم دسـت یافت. شـرکت آب و فاضالب خراسـان رضوی با 

بهره‌گیری از سـرمایه عظیم و ارزشـمند نیروی انسـانی و با گام نهادن درمسیر 

تحقـق رویکردهـای ابلاغـی وزارت محترم نیرو و شـرکت محترم مهندسـی آب 

و فاضالب کشـور و بـا تاکیـد بـر سیاسـت‌های ابلاغـی اقتصاد مقاومتـی، در 

شـاخص‌های متعـدد کمـی و کیفـی اهـداف و اقدامات راهبـردی خـود را در 

جهت حفظ  و تامین و توزیع صحیح منابع آبی و ایجاد فرهنگ مصرف بهینه 

و ارتقای سـطح خدمات و رضایت ذی‌نفعان ترسـیم کرده اسـت و در شـرایط 

سـازگاری بـا کم‌آبـی تمام تـوان و عزم خود را با تعامـل و بهره‌گیری از تخصص 

دلسـوزان و اندیشـمندان و جامعه دانشـگاهی جذب کرده تا در سرزمینی که 

هشـتمین گوهـر نـاب امامـت و ولایت را در سـینه دارد، بهترین خدمـات را به 

هم اسـتانی‌های عزیز بهخصوص زائرین و مجاورین امام مهربانی‌ها حضرت 

علی‌ابن‌موسـی‌الرضا )ع( ارائـه کنـد کـه امیدواریم در نتیجه ایـن همگرایی و 

همفکـری شـاهد پویایی و رشـد مطلـوب و بیش از پیش باشـیم.

اینجانب از درگاه خداوند سـبحان در سـالی که با میلاد با سعادت عالی‌ترین 

اسوه مردانگی و رشادت مولی الموحدین امام علی )ع( و روز مرد مقارن شده 

اسـت، برای شما سروران ارجمند آرزوی سلامت، سرافرازی، سربلندی داشته 

و یقین دارم سـال 1398 سـالی توام با عزت و موفقیت خواهد بود. 
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رضا کابلی
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان                                     

کمین زندر  برون  شادی  شد  و  آمد  نو  روز  زمین                              ایران  تابناک،  مهر  گرداگرد  گشت 

زمین این  و  زمان  این  برایم  برترینش کن  و سپهر                             تو گرداننده مهر  ای  یزدان،  تو  ای 

 حلـول سـال نـو و بهـار پرطـراوت را کـه نشـانه قـدرت لایـزال الهـی 
و تجدیـد حیـات طبیعـت اسـت را بـه تمامی عزیـزان تبریـک و تهنیت 
عـرض کـرده و سـالی سرشـار از برکـت و معنویـت را از درگاه خداونـد 

متعـال و سـبحان بـرای شام مسـئلت دارم.
بـه ویـژه خانـواده  ایرانیـان  امیـدوارم، خداونـد سـبحان تقدیـر تمـام 
بـزرگ صنعـت آب و فاضالب کشـور را خیـر قـرار داده و سـالی توأم با 

شـادی و سـعادت در انتظـار شام باشـد.
سـالی کـه بـا همـت و تالش خادمیـن ملـت در شرکـت آب و فاضالب 
توفیـق در تحقـق  از  اسـتان زنجـان پشـت سر گذاشـته شـد، مملـو 

اهـداف و عنایـت پـروردگار بـود و بـه حـول و قـوه الهـی ایـن مسـیر 
درخشـان بـا تالش و همتـی وافـر در سـال 1398، همچنـان ادامـه 
داشـته و تالش خواهیـم کـرد تـا بـا بهره‌گیـری از تـوان علمـی و فنـی 
همـکاران شرکـت آب و فاضالب، در راسـتای خدمت‌رسـانی هرچـه 
بیشرت بـه مـردم شریـف و شـهیدپرور اسـتان زنجـان گام‌هـای بزرگـی 

برداریـم. 
ان‌شـاءالله سـال پیـش رو، سـال اسـتمرار توفیـق و عـزت بـرای نظـام 
مقـدس جمهـوری اسالمی و سـال اعالم ظهـور منجی عـالم بشریت، 

حرضت مهـدی صاحـب الزمـان )عج( باشـد.

علیرضا جزء‌قاسمی

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان           

 حلـول سـال نـو و بهـار پرطـراوت را که نشـانه قـدرت لایزال الهـی و تجدید 
حیات طبیعت است را به تمامی عزیزان تبریک و تهنیت عرض کرده و سالی 
سرشـار از برکـت و معنویـت را از درگاه خداونـد متعـال و سـبحان بـرای شـما 

مسئلت دارم.
امیدوارم، خداوند سبحان تقدیر تمام ایرانیان به ویژه خانواده بزرگ صنعت آب 
و فاضلاب کشـور را خیر قرار داده و سـالی توأم با شـادی و سـعادت در انتظار 

شما باشد.
سالی که با همت و تلاش خادمین ملت در شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 

پشت سر گذاشته شد، مملو از توفیق در تحقق اهداف و عنایت پروردگار بود 
و بـه حـول و قـوه الهـی ایـن مسـیر درخشـان با تالش و همتـی وافر در سـال 
1398، همچنـان ادامـه داشـته و تالش خواهیم کـرد تا با بهره‌گیـری از توان 
علمی و فنی همکاران شرکت آب و فاضلاب، در راستای خدمت‌رسانی هرچه 
بیشـتر به مردم شـریف و شـهیدپرور اسـتان زنجان گام‌هـای بزرگـی برداریم. 
ان‌شـاءالله سـال پیـش رو، سـال اسـتمرار توفیـق و عـزت بـرای نظـام مقدس 
جمهوری اسالمی و سـال اعلام ظهور منجی عالم بشـریت، حضرت مهدی 

صاحب الزمـان )عج( باشـد.

النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال

 پروردگار متعال را سپاس می‌گوییم که دیگر بار نعمت دیدار بهار که 
نشانه‌ای از تحول و زندگانی دوباره برای مخلوقات است را به ما ارزانی فرمود.

 خداوند حکیم را شاکریم که در سایه توجهات حضرت بقیه‌اله الاعظم )عج( 
و تحت زعامت و رهبری حضرت آیت ا... الامام خامنه‌ای ) مدظله العالی( در 
نظام جمهوری اسلامی ایران، چهار دهه از عمر پر خیر و برکت انقلاب را با 
افتخار و سربلندی پشت سر نهادیم و امیدواریم با ورود به دهه پنجم انقلاب با 

عنایات حق تعالی و سخنان حکیمانه و راهگشای ولی امر مسلمین در جهت 
شکوفایی میهن اسلامی و خدمت به مردم شریف ایران توفیق داشته باشیم.

سال 1397 را به تدبیر رهبر دوراندیش و فرزانه انقلاب اسلامی که به‌نام سال 
حمایت از کالای ایرانی مزین شد، با تدبیر دولت خدمتگزار، با خیر و برکت و 
توسعه در آبادانی و پیشرفت در عرصه‌های گوناگون و در پناه الطاف بیکران 
الهی و با تلاش بی‌وقفه سخت‌کوشان و ثابت قدم این مرز و بوم با موفقیت 

محمد طاهری

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان
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منصور کشاورزیان

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان سمنان

 فرا رسیدن سال نو، شمیم رویش شوق‌انگیز هستی که جلوه‌ای از جمال 
خداوند را متجلی می‌کند، صمیمانه تبریک عرض می‌کنم. سالی دیگر را در 
کنار هم کهنه کردیم و خداوند را شاکریم که در آستانه سال نو، شروعی دوباره 
را جشن می‌گیریم. سال 97 را در حالی پشت سر گذاشتیم که به تدبیر رهبر 
فرزانه انقلاب، مزین به نام »حمایت از کالای ایرانی« شد که با وجود همه فراز 
و نشیب‌ها توانستیم با شناسایی نقاط قوت و ضعف، تهدیدها را به فرصت 

تبدیل کرده و در راستای اهداف و چشم‌انداز شرکت قدم برداریم.
و تلاش‌های  از زحمات  مغتنم شمرده، لازم می‌دانم  را  فرصت  اینجا  در 

صمیمانه و دلسوزانه و بی‌وقفه همه همکارانم در شرکت آب و فاضلاب 
روستایی استان سمنان به‌خصوص، طی یک سال گذشته تشکر کنم. بدون 
شک، همه موفقیت‌ها و پیشرفت‌ها، پیشگیری از حوادث، استمرار جریان آب 
مشترکین روستایی در طول سال، خصوصا در گرمای تابستان، مرهون سعی 

و تلاش جمعی همه عزیزان است. 
اینجانب، در بهار 98 سالی خوش را توأم با سلامتی، سعادت و عاقبت 
بخیری، سربلندی، پیروزی و موفقیت برای یکایک شما عزیزان و خانواده‌های 

محترمتان از خداوند منان مسئلت دارم.

به پایان رسانیدیم. 
بی شک، امروزه حفظ و صیانت از منابع آبی و بهره‌برداری بهینه و اقتصادی 
و عادلانه آب، یک مسئله بسیار مهم در کشور است و به عنوان یک چالش 
فراگیر به‌خصوص در نقاط کویری و کم بارش مورد توجه قرار گرفته و تاکید بر 
این است که به مقوله آب به عنوان ارکان اصلی توسعه و آبادانی توجه کنیم 
که تلاشگران سرافراز و پرتوان کارکنان صنعت آب و فاضلاب، دوشا دوش 
دیگر خدمتگزاران صدیق ایران اسلامی، گام‌های بلندی را در امر سقائیت 

برداشته و امید است که انشاءا... کمافی‌السابق با حمایت‌های دولتمردان 
شریف، افق های تازه‌تری را در این بخش بگشاییم و خدمتگزار بندگان 
صالح خداوند بزرگ باشیم. حلول سال 1398 و بهار پرطراوت را که یکی 
از نشانه‌های قدرت لایزال الهی در تجدید حیات طبیعت است را خدمت 
تمامی همکاران معزز در صنعت آب و فاضلاب کشور و استان سمنان تبریک 
عرض می‌کنم و توفیق، سربلندی و سلامتی و سعادت را برای این عزیزان و 

خانواده محترمشان از درگاه خداوند سبحان مسئلت دارم.  

محمدعلی قلندری 

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب فارس

ایام نشاط است که عید است و بهارست              گیتی همه پر بوی گل و رنگ و نگار است

در هر وطنی خرمی از موکب عید است               در هر چمنی تازگــــی از باد بهـــار است

  دیگر بار زمستان که نشانه جلال خداوند است، عزم کوچ می‌کند و بهار که 
همانا نماد جمال او و شکوه آفرینش است بر پهنای زمین، حریر عشق، لبخند 
و شکوفایی می‌گستراند. بهاری كه آغازگر حیات مجدد طبیعت، رستاخیز 
عالم ماده و مبشر تازگی و تجدد است و به یمن آغازش، سال، نو می شود. 
زمین نفسی دوباره می‌کشد. دشت به رنگ در می‌آید، گل‌ها لبخند می‌زنند 
و پرنده‌های خسته بر می‌گردند و باز نسیم فرحناک بهار، گیسوان مشک بوی 
بته‌های گلاب را با آهنگ موزون می‌رقصاند تا با لاله خوش عذار، نرگس، 
ریحان و گل‌های وحشی، همزمان جوانه زنند و باز هوای شاداب به عشرتگاه 
باغ و لاله‌زار ره می‌گشاید و گل‌های سرخ و زرد و نیلوفری را که در سبزه زارها 
می‌رویند، می‌نوازد. خدای بزرگ را شاكر و سپاسگزاريم كه در آستانه سال 
نو فرصتی پدید آمد تا در این مرقومه مختصر خالصانه‌ترین سپاس و حالات 
قلبی خویش را از پیشگاه حضرت باریتعالی به پاس موهبت‌های بی‌کرانش و 
توفیق خدمت در لباس فاخر سقائیت که متبرک و مزین به نام نامی حضرت 

ابوالفضل‌العباس)ع( است، منقش و ابراز داریم.
آنگونه که مشـهود اسـت، ایران عزیز اسالمی در حالی مهیای اسـتقبال از 
بهار می‌شـود و به پیشـواز نوروز می‌رود که سـالی پرکار را با کارنامه‌ای فاخر 
به پیشـگاه حی سـبحان و ملت پر مهر، این گهر بار مرز و بوم عرضه داشـته 
اسـت. در سـالی که گذشـت؛ شـرکت آب و فاضلاب استان فارس همسو با 
منویـات مقـام معظـم رهبـری )مد ظله العالی( و شـعار پـر بار سـال 1397 

مبنـی بـر »سـال حمایـت از کالای ایرانـی«  بـا همـت و تالش متخصصان 
رسـالت سـترگ خـود، جهش‌هـای  بـه  بـا عمـل  خـود، چـون همیشـه 
افتخارآمیـز و گام‌هـای مؤثـری را در راسـتای نهضت خدمت‌رسـانی به مردم 
عزیزمـان برداشـت و تجـارب ذی‌قیمتـی را در سـبقه خود ثبت کرد. كسـب 
موفقيت‌هـای چشـمگير در اجـرای طرح‌هـای بـزرگ فاضالب، اجـرای 
طرح‌هـای بـزرگ و کوچـک تأمیـن و توزیـع آب شـرب در شـهرهای اسـتان 
فـارس و بسـياری اقدامـات ديگـر را می‌تـوان در ایـن ردیـف قـرار داد. بـی 
تردید، این خدمات گسـترده در اسـتان فارس و جای جای میهن اسالمی 
ایران  نشـانگر همت والا و شـور خدمتگزاری كاركنان شـريف شـركت‌های 

آب و فاضلاب در سراسـر كشـور اسـت. 
در واپسین روز های سال 97، در آستانه  سال نو و رویش دوباره زمین، 
حال که نوروز دل‌ها را به شور و شيدايی فرا میخواند، ما نيز همراه با بهار، 
شكفتنی نو را آغاز می‌کنیم. اینجانب در این روزهای سبز، صميمانه‌ترين شاد 
باش‌های خود را خدمت همکاران تلاشگر و گرانقدر در صنعت آب و فاضلاب 
و خانوادههای محترمشان در سراسر ایران عزیز به‌ویژه همکاران سختکوش و 
متعهدم در شرکت آب و فاضلاب استان فارس، تقديم داشته و آرزوی نشاط 
و بهروزی برای همه مسئلت دارم. اميدوارم سال 1398 برای نظام مقدس 
جمهوری اسلامی، مجموعه صنعت آب و برق کشور و مردم شريف ايران 

اسلامی سالی سرشار از موفقيت و افتخار باشد.
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داراب بیرنوندی
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان قزوین 

نفس باد صبا مشک فشان خواهد شد            عالم پیر دگرباره جوان خواهد 

با اهدای سلام و شادباش نوروزی

 فروردین فرا رسیده است تا طبیعت چهره بگشاید و عالم پیر به مدد نفس 
باد صبا، دگربار جوان شود و جامه نو بر تن پوشد. دست به دعا بر می‌داریم 
که پروردگار بخشنده و مهربان، احوال ما نیز از این تحول زیبا بی‌بهره نگذارد 
و توفیق تداوم خدمت‌رسانی در بخش آب کشور و کوشش برای ساختن ایران 

عزیز را همچنان به دست‌اندرکاران این عرصه عطا فرماید.
سالی را که پشت سر گذاشتیم در پرتو پیام نوروزی مقام معظم رهبری در اعلام 
سال 1397 به عنوان »سال حمایت از کالای ایرانی« برای بخش آب کشور 
نیز سالی سراسر تلاش و کوشش بود که چهلمین سالگی انقلاب را نیز در 
سراسر کشور جشن گرفتیم، امید است با توجه به اهمیت و حساسیت مقوله 
آب، چه برای دولت و چه برای ملت، این حرکت رو به جلو در سال جدید نیز 

با جدیت، دقت و سرعت بیشتری تداوم داشته باشد و افتخار خدمت‌رسانی و 
سقائیت، همچنان به مانند برگ زرینی در کارنامه بخش آب کشور بدرخشد.

بار دیگر، فرا رسیدن عید سعید نوروز و سال جدید را از صمیم قلب به کلیه 
همکاران عزیزم و خانواده‌های ارجمندشان تبریک و تهنیت عرض کرده، 

سربلندی و سعادتمندی همگان را ازدرگاه الهی مسألت می‌کنم.
از همه کسانی که در سال 97 به این شرکت کمک کردند، امام جمعه 
معزز، استاندار محترم، نمایندگان شریف استان در مجلس شورای اسلامی، 
معاونین استاندار، ادارات و سازمان‌ها، ائمه جمعه شهرستان‌ها، فرمانداران 
و خاص شهروندان عزیز که با مدیریت صحیح منابع آب در دسترس خود 
تلاش کرد که ما را از بهبود خدمات خود در بخش تامین، انتقال و توزیع آب 
و اجرای شبکه های دفع بهداشتی فاضلاب کمک کردند، سپاسگزاری کرده 
و امیدواریم در سال 98 با افزایش تلاش مؤثر خود بتوانیم رضایتمندی بیش 

از پیش مردم شریف استان همت گماریم. 

محمد طاهری

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری  استان کرمان

علی‌جان صادق‌پور

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم 

به نام خالق زیبا آفرین

 دگر بار چرخ گردون، فصلی تازه و بهاری دل‌انگیز را برایمان به ارمغان 
می‌آورد و  پیام یگانه پروردگار بی‌همتا را در افکار و اندیشه‌هایمان زنده 

 سپاس خداوند عالم را که به ما توفیق داد یک سال دیگر در پرتو  رحمت 
و لطف بیکرانش جهت دستیابی به اهداف عالیه صنعت آب و فاضلاب کشور 

در راستای اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران گام برداریم.
در سالی که مقارن با چهلمین سال پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران 
بود، شرکت آب و فاضلاب شهری استان قم همچون گذشته موفق به ارائه 
خدمات بهتر و مطلوب‌تر و نیل به بخشی از اهداف مورد نظر در راستای 
اقتصاد مقاومتی شد که این امر، در سایه حمایت مسئولین ملی و استانی و 
تلاش مجموعه کارکنان، مدیران، معاونین، پیمانکاران و همراهی و همدلی و 

حمایت مردم شریف شهر کریمه اهل بیت )ع( تحقق یافت. 

می‌سازد که ای بندگان، مخلوقاتم را از نیستی به هستی پدید آوردم و پس از 
فصلی شکوفا، زمستانی سرد و سوزان را بر جان طبیعت مستقر ساختم تا پس 
از زنده شدن، خفتن  را  تجربه کرده و دوباره با حلول بهاری نو از بستر خواب 
و نیستی به جولانگاه حیات و هستی دیده بگشایند. باشد که به این حیات و 

فرا رسیدن سال نو، اگر چه فرجامی است بر یک سال تلاش صادقانه اما 
آغازی است بر تبلور یک سال اراده، تلاش و سختکوشی، همراه با امید به 
فردایی بهتر. امید که در سال جدید نسبت به سال‌های گذشته زمینه رضایت 
بیشتر و خدمت‌رسانی مطلوب‌تر به ملت شهید پرور ایران اسلامی فراهم شود 

و خداوند منان ما را در تحقق این وظیفه خطیر یاری رساند.
حلول سال نو و بهار پرطراوت را که نشانه قدرت لایزال الهی و تجدید حیات 
طبیعت است را به تمامی همکاران خانواده بزرگ صنعت آب و فاضلاب 
تبریک و تهنیت عرض کرده و سالی سرشار از برکت و معنویت را از درگاه 

خداوند متعال و سبحان برای شما عزیزان مسئلت می‌کنم.

النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال
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علی رشیدی

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان کرمان

 فرا رسیدن بهار طبیعت، ولوله‌ای تازه در خاک و افلاک انداخته و تپشی در 
نورسته‌ها از دل زمین برقرار می‌کند، آب را تازگی بخشیده و هوا را مفرح ذات 
می‌سازد. بهار می‌آید با خود نشاط و تلاش می‌آورد و در جان‌های خسته از 
زمستان، گرما و حرارت می‌اندازد. در این آغازین روزهای بهار طبیعت و طلیعه 
دهه پنجم انقلاب، چشم به راه خدمت به مردم دوستدار طبیعت در روستاها 

هستیم و چه نعمتی بالاتر از آنکه طبیعت را نزد دوستدارانش ارج نهیم. 
استان کرمان، به عنوان استانی چهارفصل که رنگ‌های متنوعی در خود 
دارد، در سالی که گذشت تمام همت مردان آبرسان خود را معطوف خدمت 
مجاهدگونه به شریف‌ترین انسان‌ها در روستاها به‌ویژه نقاط محروم کرد. در 
این رهگذر، خوشبختانه تاکنون بیش از 2500 روستای استان از نعمت آب 
شرب بهره‌مند هستند که به عبارتی، شاخص بهره‌مندی آب روستایی استان 
در حال حاضر، 64درصد است  و در برخی شهرستان‌های استان به‌ویژه در 

نقاط محروم شرقی به زودی جشن پایان آبرسانی برپا می‌شود.
شرکت آبفار استان کرمان افتخار داشت در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی آبرسانی به 174 روستا با جمعیت 49 هزار نفر را به بهره‌برداری 
برساند و در سفر اسفند ماه 97 وزیرمحترم نیرو به جنوب استان، آبرسانی 
به 45 روستا افتتاح و عملیات آبرسانی به 56 روستای دیگر را آغاز کند. این 
شرکت، در برنامه کاری خود تا پایان دولت دوازدهم آبرسانی به 24 مجتمع 
روستایی بالغ بر 320 روستا را در دستور کار دارد و 285 پروژه نیمه‌تمام نیز 

در دست اجرا دارد.
با این امید که بهار پیش رو فرصتی برای بهاری شدن اقدامات جهادگونه 
همکاران ما در گستره استان بزرگ کرمان باشد. سال نو را بر تک تک 
همکاران و مدیران در سراسر کشور تبریک و از ذات احدیت برای شما عزیزان 

بهترین فرصت ها برای برترین خدمت‌ها را آرزومندم.

علیرضا تخت‌شاهی

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

 ســپاس ایــزد منــان را کــه مــا را یــاری کــرد تــا در ســایه رحمــت و لطــف 

ــص و  ــوز، متخص ــکاران دلس ــت هم ــه و هم ــاش بی‌‌وقف ــش و ت بیکران

مجــرب خــود، بــه بخــش زیــادی از اهــداف و مأموریــت مــورد نظر شــرکت 

مهندســی آب و فاضــاب کشــور دســت یابیــم.

همــکاران عزیــز و مــردم شــریف اســتان کرمانشــاه، همانگونــه کــه 

اســتحضار داریــد، بــه فضــل پــروردگار و بــا همــکاری، همراهــی و عــزم 

ــال 97،  ــاه در س ــتان کرمانش ــاب اس ــرکت آب و فاض ــما، ش ــخ ش راس

موفقیت‌هــای زیــادی را کســب کــرد و ایــن تنهــا بــا همــت و جدیــت تــک 

تــک همــکاران خســتگی‌ناپذیر و ارجمنــدم در مجموعــه شــرکت آبفــا و 

امــورات تابعــه و همراهــی شــهروندان و حمایت‌هــای اســتاندار فهیــم و 

نماینــدگان محتــرم مــردم در مجلــس شــورای اســامی میســر شــد که جا 

ــه سپاســگزاری کنــم. دارد از ایــن همراهــی و همدلــی صمیمان

ســالی کــه گذشــت، همچنــان از تبعــات و پــس‌ لرزه‌هــای متعــدد ناشــی 

از زلزلــه ســال 96 و 97 رنــج بردیــم امــا حمایت‌هــای دفتــر مقــام معظــم 

رهبــری، هیــات محتــرم دولــت و در رأس آن مقــام عالــی ریاســت محتــرم 

جمهــوری، وزیــر محتــرم نیــرو و مدیریــت محتــرم عامــل و معاونین ایشــان 

ــخ  ــزم راس ــن، ع ــور و همچنی ــاب کش ــی آب و فاض ــرکت مهندس در ش

همــکاران و همدلــی، همراهــی و صبــر و بردبــاری مــردم شــریف اســتان 

ــم  ــا بتوانی ــه زده باعــث شــد ت ــدر مناطــق زلزل ــژه شــهروندان گرانق به‌وی

ــه مــردم  ــه ب ــود اوضــاع و خدمتگــزاری بهین گام‌هایمــان را درجهــت بهب

اســتوارتر برداریــم.

بــه یقیــن بــا همراهــی و تــاش شــما همــکاران صمیمــی و دلســوز، بــرای 

ســال جدیــد نیــز طرحــی نــو در انداختــه و  با امیــد، همدلی، همســویی، 

پشــتکار و احســاس مســئولیت، بــه اهــداف اصلــی ایــن شــرکت دســت 

خواهیــم یافــت و بــرگ زریــن دیگــری در کارنامــه مجموعــه خــود ثبــت 

خواهیــم کــرد.

آنچــه مســلم اســت، شــرکت بــه پشــتوانه نیروهــای توانمنــد، متخصــص، 

خــاق، ایده‌پــرداز و بــا تجربــه‌اش بــه اینجــا رســیده اســت، لــذا در ســال 

1398 نیــز بایــد امیــدواری، آینده‌نگــری، دقــت و ســرعت در انجــام امــور 

را ســرلوحه کار خــود قــرار دهیــم تــا به‌عنــوان یــک مجموعــه خدمتگــزار، 

                                                                         به نام خالق بهار

ز کــوی یـــار می‌آیـــد نسیم بــاد نوروزی                            از این باد ار مدد خواهی، چراغ دل برافروزی

ممات مستمر تا رسیدن به سر منزل مقصود که همانا تکامل مطلق و سرای 
فناناپذیر و جاودانی است ایمان آورید.

حلول فرخنده نوروز باستانی، آمدن بهاری نو و زندگی دوباره طبیعت که 
نشانی از الطاف الهی است را به همه همکاران صنعت آب و فاضلاب در 

سراسر کشور تبریک و تهنیت عرض می‌کنم و امید بر آن دارم تا در سایه 
الطاف الهی، سال 1398 سالی آکنده از برکت و سلامتی و خوشوقتی برای 
ملت عزیز ایران، بهخصوص دست‌اندرکاران صنعت آب و فاضلاب در اقصی 

نقاط این کشور عزیز و دوست داشتنی رقم خورد.
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فرامرز شوهانی
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان کرمانشاه

ــا نســیم جان‌نــواز بهــاری، دســت عنایــت خداســت کــه   ســال نــو ب

دیگــر بــار دل و جــان مــا را بــه فردایــی روشــن نویــد می‌دهــد و ســال 

ــدد. ــه گذشــته می‌پیون ــا ب ــی از تلاش‌هــای م ــا یادگاران ــه ب کهن

همت و تلاش کارکنان و مدیران شرکت آب و فاضلاب روستایی استان 

کالای  از  »حمایت  سال  رهبری،  معظم  مقام  فرموده  به  که  سالی  در 

در طول حیات 20 ساله  کارنامه‌ای درخشان  بود،  گرفته  نام  ایرانی« 

شرکت آبفار را رقم زد و شما کارکنان و مدیران به درستی ثابت کردید که 

گام‌هایتان در راه توسعه و پیشرفت و ارتقای بهره‌مندی روستاییان عزیز 

از نعمت آب سالم و بهداشتی استوار و برقرار است.

در سایه‌سار رهنمودهای موثر و حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی 

از  بسیاری  سال 1397،  در  غیور  کارکنان  شما  موثر  تلاش‌های  با  و 

موانع و ناممکن‌های فرا روی توسعه طرح‌های آبرسانی روستایی استان 

کرمانشاه رفع شد، به‌صورتی‌که در انتهای سال 1397 درصد جمعیت 

استان  روستاهای  سطح  در  بهداشتی  و  سالم  آب  نعمت  از  برخوردار 

کرمانشاه با افزایش چشمگیری همراه بود. 

آنچــه بایــد بــرای ســال 1398 هدفگــذاری شــود، تــداوم بهبــود کمــی 

ــت  ــوژی و تقوي ــای تکنول ــتایی، ارتق ــانی روس ــات آبرس ــی خدم و کیف

و ترويــج مدیریــت دانــش در تمــام عرصه‌هــای شــركت و ســرلوحه 

قــراردادن و رعايــت كامــل اســتانداردها و فرآیندهــای كاری بــا توجــه به 

دســتورالعمل‌های شــرکت مهندســی آب و فاضــاب کشــور اســت كــه 

تمامــی ايــن خواســته‌ها بــدون شــک بــا همــكاری صميمانــه و ذكاوت 

ــز ميســر می‌شــود.  شــما همــكاران عزي

در آخريــن روزهــای ســال جــاری فرصــت را مغتنــم شــمرده و از تلاش‌هــا 

و سخت‌كوشــی‌های شــما بزرگــواران تشــكر و قدردانــی کــرده و بــرای 

تحقــق برنامه‌هــای آتــی شــركت دســت تــک تــک شــما را می‌فشــارم. 

بنــده بــه توانمنــدی همكارانــم اعتقــاد راســخ دارم و معتقــدم در پنــاه 

الطــاف حضــرت حق‌تعالــی و عشــق بــه ميهــن عزيزمــان و بــا تدبيــر و 

ــه اجــرای برنامه‌هــای بهبــود، روزهــای  برنامه‌ريــزی شايســته و تعهــد ب

پيــش رو را بهتــر از ايــام گذشــته خواهيــم ســاخت.

بــا تبریــک فــرا رســیدن نــوروز باســتانی بــه همــه همکارانــم در صنعــت 

ــرکت و  ــدر ش ــران گرانق ــان و مدی ــما کارکن ــور و ش ــاب کش آب و فاض

ــاب  ــرکت آب و فاض ــان ش ــه ذی‌نفع ــز هم ــان و نی ــای معززت خانواده‌ه

ــال  ــود در س ــت خ ــا هم ــه ب ــدوارم ک ــاه، امی ــتان کرمانش ــتایی اس روس

ــر کتــاب پرافتخــار صنعــت آب  ــد نیــز برگ‌هــای زریــن دیگــری ب جدی

کشــورمان بی‌افزاییــد و بــه فضــل الهــی بــه جایگاه‌هــای والاتــر و بالاتــر 

دســت یابیــد.

النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال

لفضل رحیمی
ابوا

سرپرست شرکت آب و فاضلاب شهری استان گلستان

 ســال نــو، بهــار طبیعــت، دســت عنایــت خداســت کــه بــار دیگر دل 

و جــان مــا را بــه فردایــی روشــن ‏نویــد می‌دهــد و‏ جلــوه‌ای متعالــی از 

اندیشــه‌ورزی، بالندگــی، پویایــی، تحــول، شــادابی و نشــاط اســت و 

تجدیــد حیــات طبیعــت، نشــانه بــارزی از قــدرت لایــزال خالــق قــادر 

النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال

همچنــان دعــای خیــر ایــن مــردم شایســته خدمــت را بــه همــراه داشــته 

باشیم.

 همکاران گرامی و محترم 

در پایان، از آنجا که در سال 97، امکان ملاقات حضوری با تمامی شما 

خوبان فراهم نشد، برخود لازم می‌دانم که از فرد فرد همکاران ارجمند و محترم 

قدردانی کنم. فرصت را مغتنم شمرده آغاز سال نو و بهار طبیعت را تبریک 

گفته، سالی سرشار از برکت، معنویت، سلامتی، سعادت، شادکامی و پیروزی، 

برای تمامی همکاران ارجمند و خانواده محترم آنها از ایزد منان مسئلت دارم.
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سید محسن حسینی سالکده

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان

 در هوشــمندی ایرانیــان همیــن بــس کــه انقــاب درون را بــا انقــاب 

طبیعــت بــه جشــن می‌نشــینند. طلوعــی دوبــاره بــرای بهتــر زیســتن 

همــگام بــا فصــل رویــش دوبــاره گیاهــان و زنــده شــدن کالبــد هســتی. 

ــورد  ــخ م ــه ادوار تاری ــران در هم ــان ای ــردم قهرم ــت م ــلم اس ــه مس آنچ

ســخت‌ترین آزمون‌هــا قــرار گرفته‌انــد و بــا افتخــار، پیروزمندانــه از 

پــس همــه آنهــا برآمده‌انــد. علیرغــم همــه مشــکلات، ســالی دیگــر بــا 

بهزاد هرمزی 

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان

 مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب روســتایی اســتان گلســتان در پیامی 

فــرا رســیدن عیــد باســتانی نــوروز را بــه همــکاران و خانــواده شــرکت آب و 

فاضلاب روســتایی گلســتان و مشــترکین، پیمانکاران و مشــاوران اســتان 

ــک گفت. تبری

در متن این پیام آمده است:  

حمــد و ســپاس پــروردگار منــان را کــه در ســایه الطــاف بیکرانــش، 

ــاری  ــال ج ــران را در س ــامی ای ــاب اس ــروزی انق ــالگرد پی ــن س چهلمی

ــر انقــاب  جشــن گرفتیــم و شــاهد تحقــق وعــده الهــی بنیانگــذار کبی

امــام خمینــی )ره( مبنــی بــر پیــروزی ملت‌هــای مظلــوم و مســتضعف بــر 

ــم. ــم  ‌بودی ــان عال مســتبدان و مرتجع

در ایـن راسـتا خانـواده بـزرگ صنعـت آب توانسـت در سـالی که گذشـت 

بـا سـعی و تالش بی‌وقفـه بـرای رسـیدن بـه اهـداف عالیـه خـود گام 

بـردارد. همچنـان کـه شـرکت آب و فاضالب روسـتایی گلسـتان نیز تمام 

تلاش خود را  در جهت گسـترش خدمات آبرسـانی به روسـتاهای اسـتان 

گلسـتان بـه کار بسـت تـا دسـتاورد آن کسـب موفقیت‌های چشـمگیر در 

حـوزه آبرسـانی به روسـتاهای اسـتان باشـد. 

ــه  ــا تــاش‌ در راســتای دســتیابی ب ــز ب ــد نی ــد اســت، در ســال جدی امی

اهــداف عالیــه صنعــت آب بتوانیــم بــا نــگاه افزایــش تــاب‌آوری تاسیســات 

آبرســانی، بــا توجــه بــه سیاســت مقــام عالــی وزارت مبنــی بــر ســازگاری با 

ــم. ــی، گام برداری کم‌آب

یقینا با همراهی و تلاش شما همکاران صمیمی و دلسوز، برای سال جدید 

نیز طرحی نو درانداخته و با امید، همدلی، همسویی، پشتکار و احساس 

مسئولیت، با هدف افزایش درصد برخورداری و تامین آب شرب پایدار، 

سالم و بهداشتی که زیربنای توسعه است، برگ زرین دیگری در کارنامه‌ 

خود به ثبت خواهیم رساند.

از این رو، اینجانب ضمن تبریک سال جدیدی که فصل بهار آن در آئینی 

به وسعت نوروز آغاز می‌شود و با ایام خوش ماه رجب و میلاد سراسر نور 

مولی‌الموحدین، امام‌العارفین، امیرالمومنین حضرت علی )ع( هم قرین 

شده، در سایه توجهات خاص امام عصر )عج(، شادی، سلامتی، کامیابی 

و بهروزی را برایتان آرزومندم.

النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال

ــگار کهنگــی  ــو می‌پوشــد و زن متعــال اســت. وقتــی طبیعــت جامــه ن

از دامــان آن رخــت می‌بنــدد، گویــی نهیبــی اســت بــه همــه مــا 

ــر  ــه کب ــود را از هرگون ــود خ ــی، وج ــاکش زندگ ــه در کش ــان‌ها ک انس

و عــداوت و دشــمنی، بپیراییــم و دل‌هایمــان را از عطــر محبــت و 

دوســتی و صمیمیــت سرشــار کنیــم.

ســالی کــه گذشــت، ســالی پــر از تــاش و پشــتکار همــکاران محتــرم 

ــات  ــازی منوی ــدف پیاده‌س ــا ه ــه ب ــود ک ــتان ب ــطح اس ــت در س صنع

رهبــر معظــم انقــاب اســامی و اجــرای سیاســت‌های ابلاغــی وزارت 

نیــرو و شــرکت مهندســی آب و فاضــاب کشــور صــورت گرفتــه اســت.

ــا  ــق بی‌همت ــاری خال ــف و ی ــا لط ــز ب ــی نی ــال آت ــت در س ــد اس امی

و  مطمئــن  آب  تامیــن  و  شــرکت  جانبــه  همــه  توســعه  درجهــت 

ــه  ــکا ب ــا ات ــان ب ــه ذی‌نفع ــت هم ــای رضاي ــردم و  ارتق ــرای م ــدار ب پای

برداریــم. گام  موجــود  منابــع  و  انســانی  ارزشــمند  ســرمایه‌های 

در خاتمــه ســالی سرشــار از بهــروزی، ســامتی، ســعادت و ســيادت 

بــرای همــه خدمتگــزاران صدیــق مــردم عزیــز ایــران در پرتــو عنایــات 

ــم. ــان مســالت می‌کن ــزد من ای
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محب علی رنج‌ور

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گیلان

 بوی بهار، در لابه‌لای برگ‌ها می‌پیچد. عطر سوسن، هوای صبحگاهی را مست 

می‌کند. میخک، رز و محمدی بوی زندگی و تازگی را میان باغچه می‌پراکنند.

نسیم خوش بهاری، طبیعتی تازه را نوید می‌دهد. برگ‌ها جان می‌گیرند و 

چشم‌اندازی سبز، از پس پنجره‌های گشوده، جلوه‌گری می‌کند.

نــوروز می‌آیــد تــا گــرد غفلــت را از رخســارمان بشــوید و بدانیم که ایســتایی 

و رکــود، شــیوه مرداب اســت.

یــا مقلــب القلــوب! قلب‌هــای زنــگار گرفته‌مــان را بــه یــادت بــه رودخانــه 

ــر می‌پاشــیم. ــذر مه ــودش ب ــار و پ روشــنی می‌ســپاریم و در ت

ای تدبیرکننــده روز و شــب، ای تغییردهنــده حال‌هــا! یاریمــان کــن تــا بــا 

ســاح عشــق و صداقــت و ایمــان، بــه بهتریــن حال‌هــا دســت یابیــم. 

اینجانــب، ضمــن تبریــک پیشــاپیش عیــد باســتانی نــوروز و ســال 1398 

محضــر همــه کارکنــان خــدوم و پرُتلاش شــرکت‌های تابعــه و وابســته وزارت 

نیــرو، از درگاه ایــزد منــان بــرای جمیــع ملــت عزیز، شــریف و انقلابــی ایران 

اســامی، ســامتی، ســربلندی، عــزت و رفــاه روزافــزون مســئلت می‌کنــم. 

نوبهار است در آن کوش که خوشدل باشی       که بسی گل بدمد باز و تو در گل باشی

حمیدرضا کرم‌وند

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان لرستان 

آید به گوش زمزمه‌های بهار و عید                                دشت و دمن ز مقدم گل می‌دهد نوید

قمری ترانه سر می‌دهد از شاخسار سرو                           گنجشک سار بیدل و شیدا به شاخ بید

 بــا ســام و صلــوات بــر محمــد و آل محمــد، روح پرفتــوح امــام 

ــاز  ــتانی و آغ ــد باس ــیدن عی ــرا رس ــامی، ف ــاب اس ــهدای انق ــل و ش راح

ســال جدیــد را خدمــت رهبــر معظــم انقــاب، ملــت بــزرگ ایــران 

اســامی و همــکاران پرتــاش، تبریــک و تهنیــت عــرض می‌کنــم.

ــه  ــدی، مهربانان ــال خداون ــروز جم ــور و ب ــا ظه ــودات ب ــه موج ــار را هم به

ــد و  ــد می‌دهن ــن هــدف آفرینــش هســتند نوی ــان کــه اصلی‌تری ــر آدمی ب

بــا نغمــه‌ای شــورانگیز مــا را بــه تفکــری ژرف بــرای چــرا زیســتن و چگونــه 

ــد. ــوت می‌کنن ــتن دع زیس

امیــد کــه آفریــدگار مهربــان، ایــن نــوروز را آغــازی مجــدد و مبــارک بــرای 

خــوب زیســتن، مفیــد بودن بــرای مردمــان مومن ایــران اســامی و خدمتی 

بــا معرفــت بــا بنــدگان خــود قــرار دهــد.

فرخنده باد کوکب اقبالتان سعید.

توفیــق خدمــت بــه مــردم ســپری شــد و بــرگ زریــن دیگــری از غــرور و 

افتخــار ایرانــی در صفحــه روزگار ثبــت شــد.

ــش روز و  ــان نویدبخ ــرای ایرانی ــد و ب ــال 1398 از راه می‌رس ــک س این

روزگاری نوســت. اینجانــب، ضمــن عــرض تبریــک نــوروز باســتانی بــه 

همــه هموطنــان بــه خصوص همــکاران ســختکوش وزارت نیرو، شــرکت 

مهندســی آب و فاضــاب کشــور و مجموعــه آبفــای گیــان کــه بــا وجود 

تمامــی ســختی‌ها در حــوزه خدمــات آبرســانی، بــا عزمــی برخاســته از 

تعهــد، ایثــار و قدم‌هایــی محکــم و اســتوار صادقانــه تــاش می‌کننــد 

ــه دســت همــه مــردم  ــات، ســهل و ایمــن ب ــه حی ــن جان‌مای ــا آب، ای ت

برســد، آرزومنــدم ســال نــو تحــت هدایــت رهبــر فرزانــه انقــاب بــا بــه 

ــه شــیرینی  ــی ب ــران در عرصــه جهان ــردم ای ــت م ــاور نشســتن حقانی ب

ــت  ــرت حج ــور حض ــه ن ــمانمان ب ــال، چش ــن س ــود و در همی ــاز ش آغ

)عــج( منــور شــود تــا از ایــن رهگــذر، عدالــت و آزادی مشــمول جهانیان 

شــود. 



پیام نوروزی

نـیـمـه د‌وم اسفند ماه1397  |  شماره 621           22

مجید عبدالهی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی و سرپرست شرکت آب و فاضلاب شهری استان مازندران

 از خوبی‌هــا و بــدی هــا، هرآنچــه بــود برگــی دیگــر از دفتــر 

روزگار ورق خــورد، بــرگ دیگــری از درخــت زمــان بــر زمیــن افتــاد 

ــت. ــر گذش ــالی دیگ و س

فــرا رســیدن ســال نــو، همیشــه نویــد بخــش افــکار نــو، کــردار نــو 

ــد  ــه امی ــه هم ــده‌ای ک ــت. آین ــده اس ــرای آین ــو ب ــای ن و تصمیم‌ه

داریــم بهتــر از گذشــته باشــد. بهــار فرصــت دوبــاره نگریســتن بــه 

ــوار دل و جانمــان  ــر دی ــگاه بهــار ب دیــروز و امــروز اســت. وقتــی ن

ــای هســتی بخــش،  ــده شــب و روز و بی‌همت ــد از تدبیرکنن می‌تاب

دگرگونــی، تحــول و بهتریــن حال‌هــا را در لحظــات تحویــل ســال 

ــا می‌کنیــم. ــا تمــام وجودمــان تمن ب

ســال 1398 را درحالــی آغــاز می‌کنیــم کــه در ســال گذشــته بــه 

ــاهد  ــش ش ــق و زحمتک ــکاران صدی ــال و هم ــد متع ــاری خداون ی

دســتاوردهای قابــل توجهــی در پیشــرفت پروژه‌هــای آبرســانی 

شــهری و روســتایی مازنــدران و پیشــبرد امــورات شــرکت بــوده ایــم 

ــا  ــد. م ــه یاب ــد ادام ــه رش ــد رو ب ــز رون ــس نی ــن پ ــه از ای ــد ک و امی

ــه،  ــا تجرب ــد و ب ــانی کارآم ــروی انس ــری از نی ــا بهره‌گی ــا ب ــم ت برآنی

ــاختار  ــای س ــود، ارتق ــات موج ــع و امکان ــی مناب ــتفاده از تمام اس

اداری و مدیریتــی و گســترش آگاهــی عمومــی بــه گونــه‌ای عمــل 

ــز در راســتای اهــداف و  ــا ســطح رضایتمنــدی مــردم عزی ــم ت کنی

برنامه‌هــای شــرکت آب  و فاضــاب شــهری و روســتایی مازنــدران 

تحقــق یابــد و بــه یــاری خداونــد در ســال جدیــد ایــن مســیر 

ــا ســرعتی بیشــتر طــی شــود. تعالــی ب

نرم  نرمک می رسد اینک بهار                    خـوش به حـــال روزگـــار ...

علیرضا کاکاوند 

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان لرستان

ــت خداســت کــه  ــواز بهــاری، دســت عنای ــا نســیم جان‌ن ــو ب  ســال ن

ــد می‌دهــد و ســال  ــی روشــن نوی ــه فردای ــا را ب ــار دل و جــان م دیگــر ب

ــدد. ــته می‌پیون ــه گذش ــا ب ــای م ــی از تلاش‌ه ــا یادگاران ــه ب کهن

ــران  ــان و مدی ــما کارکن ــه ش ــتانی ب ــوروز باس ــیدن ن ــرا رس ــک ف ــا تبری ب

گرامــی صنعــت آب و بــرق کشــور و خانواده‌هــای معززتــان، امیــدوارم کــه 

بــا همــت خــود در ســال جدیــد نیــز برگ‌هــای زریــن دیگــری بــر کتــاب 

پرافتخــار وزارت نیــرو بی‌افزاییــد و بــه فضــل الهــی بــه جایگاه‌هــای 

والاتــر و بالاتــر دســت یابیــد.

ــت  ــی طبیع ــر و گونه‌گون ــا تغیی ــه ب ــار ک ــل به ــاز فص ــوروز و آغ ــدن ن آم

همــراه اســت، سرشــار از آیه‌هــا و نشــانه‌های خداونــد متعــال اســت کــه 

در تمــام طــول زندگــی همــراه ماســت و فرصــت بســیار مغتنمــی اســت تا 

همچنــان کــه طبیعــت لبــاس کهنــه از تــن بــه در مــی‌آورد و بــا طــراوت 

و پــر نشــاط می‌شــود، مــا نیــز آئینــه قلــوب خــود را از زنــگار ناراســتی و 

کینــه و رخــوت بزدائیــم و امیــدوار و پــر انــرژی مهیــای آغــاز ســال جدیــد 

باشیم.

بهــار فرصــت دوبــاره نگریســتن بــه دیــروز و امــروز اســت. بهار یعنــی بهتر 

زیســتن و بهتــر نگریســتن؛ یعنی بهتــر از همــه دیروزها، ســبزی و طراوت 

را تــاوت کــردن. وقتــی نــگاه بهــار بــر دیــوار دل و جانمــان می‌تابــد، از 

تدبیرکننــده شــب و روز و بی‌همتــای هســتی‌بخش، دگرگونــی، تحــول 

و بهتریــن حال‌هــا را در لحظــات تحویــل ســال بــا تمــام وجودمــان تمنــا 

ــم. می‌کنی

ســال 1398 هجــری شمســی را در حالــی آغــاز می‌کنیــم کــه در ســال 

گذشــته بــه یــاری خداوند متعــال و همت همــکاران صدیــق و زحمتکش 

و کارگــزاران گرانقــدر سراســر کشــور، شــاهد دســتاوردهای قابل توجهی 

در صنعــت آب و بــرق بوده‌ایــم و امیــد کــه از ایــن پــس نیــز رونــد رو بــه 

رشــد ادامــه یابــد. مــا برآنیــم تــا بــا بهره‌گیــری از نیــروی انســانی کارآمــد و 

بــا تجربــه، اســتفاده از کلیــه منابــع و امکانــات موجــود، ارتقــای ســاختار 

اداری و مدیریتــی و گســترش آگاهــی عمومــی، بــه گونــه‌ای عمــل 

نمائیــم تــا ســطح رضایتمنــدی ذی‌نفعــان و توســعه مشــارکت عمومــی 

در راســتای مدیریــت مصــرف و ســازگاری بــا کم‌آبــی و دیگــر اهــداف و 

برنامه‌هــای ایــن صنعــت تحقــق یابــد و بــه یــاری خداونــد در ســال جدید 

ایــن مســیر تعالــی بــا ســرعتی بیــش از پیــش طــی شــود.

النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال
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یوسف عرفانی‌نسب 
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النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال

 بــه نــام خداونــدی کــه بدیــع اســت و هــر روز و هــر لحظــه خلقی 

نــو  و نــوروزی جدیــد می‌آفرینــد.  بــار ديگــر نفخــه‌ صــور بــر كالبــد 

ــيد و آن  ــاره بخش ــي دوب ــت را جان ــد و طبيع ــده ش ــان دمي عالمي

گل عــذار از پــرده بــرون شــد و در منظــر جهانيــان جلوه‌گــر آمــد. 

ــاره، ســرآغاز  ــادآور تولــدی دوب ــوروز ارمغــان بهــار اســت و بهــار ی ن

ــا،  ــم گل‌ه ــی تبس ــار، تداع ــدن. به ــبز ش ــدن و س ــکفتن، رویی ش

ــخاوت  ــایه س ــت در س ــاره طبیع ــش دوب ــدگان و روی ــوی پرن هیاه

ــده  ــاره زن ــه دوب ــد او را ک ــپاس می‌گوین ــه س ــت و هم ــمان اس آس

می‌کنــد و می‌آفرینــد از آب.

ــر  ــراوت و مظه ــی و ط ــوه زیبای ــد، جل ــر خداون ــت بی‌نظی آب، نعم

ــت.  ــتی اس ــه هس ــی ادام ــل اصل ــع، دلی ــی و در واق ــی و زلال پاک

ــک  ــا ی ــود ت ــت فرم ــا عنای ــه م ــه ب ــاکریم ک ــبحان را ش ــد س خداون

ســال دیگــر را بــا تکیــه بــر نیروهــای خــاق و پرتــاش شــرکت‌های 

آب و فاضــاب شــهری و روســتایی اســتان مرکــزی اهــداف و 

رســالت ســقاگری را بــه حــق تحقــق بخشــیم. دســت بــه دعــا بــر 

ــز  ــا را نی ــوال م ــان، اح ــنده و مهرب ــروردگار بخش ــه پ ــم ک می‌داری

ــق  ــذارد و توفی ــره نگ ــش رو بی‌به ــال پی ــا در س ــول زیب ــن تح از ای

تــداوم خدمت‌رســانی در بخــش آب و کوشــش بــرای ســاختن 

ــا  ــه عط ــن عرص ــت‌اندرکاران ای ــه دس ــان ب ــز را همچن ــران عزی ای

ــد. فرمای

ضمــن  بهــاری  شــکوفه‌های  شــکفتن  آســتانه  در  اینجانــب، 

قدردانــی از زحمــات و تلاش‌هــای یکایــک همــکاران محتــرم، 

ــزرگ  ــواده ب ــه محضــر خان ــار طبیعــت را ب ــد و به ــاز ســال جدی آغ

ــرده و  ــرض ک ــک ع ــه تبری ــور صمیمان ــاب کش ــت آب و فاض صنع

آرزوی ســعادت و بهــروزی تــوأم بــا خیــر و برکــت از درگاه خداونــد 

ــئلت دارم. ــی مس ــرای همگ ــان ب من

بستان ســــرای  در  بگشای  زمستان        می‌رود  كه  برخيز 

برخيـــــز كه باد صبح نوروز                در باغچه می‌كند گل افشان

سیّد هادی حسینی بیدار

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان همدان

 همیشــه حلــول ســال نــو و بهــار پرطــراوت نشــانه قــدرت لایــزال 

ــرای  ــت پیامــی اســت نویدبخــش ب ــات طبیع ــد حی الهــی و تجدی

ــرای آینــده کــه رســول  ــو ب تجدیــد افــکار، کــردار و تصمیم‌هــای ن

مهربانــی می‌فرماینــد: »آن کــس کــه بــا تغییــر دنیــا از وضعــی بــه 

ــن مردمــان اســت.« وضــع دیگــر آگاه نشــود، از غافل‌تری

 ســالی بــر مــا گذشــت و تــاش همــه دســت‌اندرکاران صنعــت آب 

و فاضــاب کشــور تجلّــی حضــور پررنگــی از خادمــان ســرزمینمان 

بــود کــه بــا کوشــش وافــر خــود در آوردگاه خشکســالی زمیــن 

ــکای آب، گوهــر هســتی را در رگ‌هــای شــهرها و روســتاهای  خن

کشــور عزیزمــان جــاری ســاخته و بــاری دیگــر همــت والایشــان را 

منصــه ظهــور همــگان گذاشــتند.

ــژه  ــرای همــه مردمــان ایــن ســرزمین به‌وی ــو ب و اکنــون در ســال ن

بــرای تلاشــگران صنعــت آب و فاضــاب کشــور، ســامتی، شــادی، 

ــان ســال  ــد مهرب پیــروزی و عشــق را آرزومنــدم. باشــد کــه خداون

ــش  ــای خوی ــمان در راه رض ــاش و کوشش ــه ت ــز عرص ــد را نی جدی

قــرار داده و عاقبــت بخیــری توشــه راه همــه مــا شــود.

ــکاران  ــی هم ــه تمام ــد ب ــال جدی ــیدن س ــرا رس ــک ف ــن تبری ضم

و  گرانقــدر، مشــترکین گرامــی، فرهیختــگان اصحــاب رســانه 

قدردانــی از تلاش‌هــای همــکاران شــرکت، امیــدوارم در ســال 

ــاب پرافتخــار شــرکت آب  ــر کت ــن دیگــری ب ــرگ زری ــز ب ــد نی جدی

ــل  ــه فض ــم و ب ــدران بیافزایی ــتایی مازن ــهری و روس ــاب ش و فاض

ــم. ــت یابی ــر دس ــر و بالات ــای والات ــه جایگاه‌ه ــی ب اله
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محمدحسین قرائتی

مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان

علی ای همای رحمت، تو چه آیتی خدا را

 بهــار هنگامــه حیات‌بخــش کائنــات، معجــز آب و آفتــاب و زمیــن، 

ــا رحمــت بیکــران  ــزال الهــی همــراه ب شــکوه زیبایی‌هــا و اراده لای

ــود  ــای خ ــحور زیبایی‌ه ــدگان را مس ــره دل و دی ــش، پنج خداوندی

کــرده اســت.

امیــد اســت ایــن بهــار، طلــوع صبــح امیــد و ترنــم شــادمانی ظهــور 

سید مصطفی هاشمی 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان

 تامیــن آب ســالم ضامــن شــکوفایی و بسترســاز آســایش خاطــر جامعه 

اســت و شرکــت آب و فاضــاب روســتایی اســتان همــدان، مجموعــه‌ای 

کــه تــاش خــود را در ایــن راه متمرکــز کــرده اســت و می‌کوشــد تــا ایــن 

هــدف را بــه واقعیــت تبدیــل کنــد. ایــن شرکــت عضــوی از خانــواده بزرگ 

وزارت نیــرو اســت کــه امــروز در کنــار دیگــر ســازمان‌های مــوازی بــا خــود 

در راه آبادانــی ایــن مــرز و بــوم قــدم برمــی‌دارد. تامین آب شرب بهداشــتی 

و ســالم بــرای ایــن حجــم از روســتاهای اســتان شــاید روزی بســیار 

آرمانگرایانــه تصــور می‌شــد امــا بــه همــت و کوشــش مدبرانــه مدیــران و 

همــکاران پرتــاش در شرکــت آب و فاضــاب روســتایی اســتان همــدان 

و بــه پشــتوانه حمایــت و دلگرمــی مــردم شریــف و یــاری خداونــد منــان 

ایــن آرمــان محقــق شــد و اندوختــه‌ای شــد از تجربــه و دانــش ســازمانی 

ــکان توســعه، گســرش و ترقــی  کــه روشــنگر راه پیــش روی گــروه در پل

ــا تثبیــت  ــرکت در فضــای آبادانــی روســتاها، ب کشــور اســت. ایــن شــــ

جایــگاه خــود بــه عنــوان مجموعــه‌ای پیگیــر در ایــن صنعــت، اینــک به 

ــا در اعتــای آبادانــی  آرمان‌هــای بزرگــری می‌اندیشــد و می‌کوشــد ت

ایــن مــرز و بــوم ســهمی شایســته ایفا کند. بســیار خرســندم کــه در این 

مســیر، شرکــت آب و فاضــاب روســتایی اســتان همــدان مــورد وثــوق 

مدیــران قــرار گرفتــه و در ســالی کــه ســپری شــد شــاهد موفقیت‌هــای 

ملــی و اســتانی همــکاران در کســب عناویــن برتــر بودیــم. شرکت‌هــای 

ــه تجمــع قدرتمنــدی  ــر ب آب و فاضــاب روســتایی  در یــک دهــه اخی

از تلاشــگران و متخصصــان تبدیــل شــده اســت کــه بخــش بزرگــی از 

ســهم آبادانــی کشــور را نمایندگــی می‌کننــد. تجمیــع ســه شــاخص 

تخصــص، تــاش و شــفافیت، ایــن شرکــت را در رســیدن بــه اهدافــش 

ــن  ــم تأمی ــتابان حج ــد ش ــت رش ــه گذش ــالی ک ــد. در س ــاری می‌کن ی

آب شرب ســالم و بهداشــتی، در کشــاکش تنگناهــای موجــود، بــاور بــه 

نقش‌آفرینــی موثــر و کارآمــد در ایــن حوزه را بســیار اســتحکام بخشــیده 

و امیــدواری نســبت بــه رشــد آینــده آن، در ســایه حمایت‌هــای عمومــی 

ــاً  ــه قطع ــش رو ک ــال پی ــا و در س ــن فض ــت. در ای ــرده اس ــت ک را تقوی

ــی  ــازمانی و اجتماع ــئولیت س ــت، مس ــان اس ــدواری در آن درخش امی

شرکــت آب و فاضــاب روســتایی اســتان همــدان حساســیت ویــژه‌ای 

پیــدا می‌کنــد؛ خاصــه آنکــه تبلــور بخــش اعظــم برنامــه های توســعه‌ای 

ایــن حــوزه معطــوف یــا منبعــث از خدماتیســت کــه در این شرکــت ارائه 

می‌شــود. ایــن اعتــاد پربهــا را کــه برخاســته از بــاور بــه توانایی‌هــای  

همــکاران اینجانــب اســت را  ارج می‌نهیــم و در تقویــت آن می‌کوشــیم.

شرکت آب و فاضلاب روستایی شرکت جوانی است، هر چند شکل‌گیری 

آن به چندین دهه قبل باز می‌گردد. عمده آنچه امروز از ابزارها، خدمات، 

شرکت‌ها، نهادها و سرمایه‌گذاری بزرگ در این حوزه شاهد هستیم، 

داریم  قرار  راهی  آغاز  در  همگی  یافته‌اند.  ظهور  اخیر  سال  چند  در 

است.  چالش‌هایی  حال  عین  در  و  بسیار  فرصت‌‌‌های  ارمغان‌آور  که 

شناسایی نیازهای فضای خدمت‌رسانی و سرمایه‌گذاری و بهره‌برداری از 

فرصت‌های آن نیازمند بهره‌گیری همزمان از دانش و مهارت تخصصی، 

تجربه عملیاتی و انگیزه و جسارت رویارویی با چالش‌ها است. شالوده 

و بنیان شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان بر همین اصول 

استوار است و مجدانه می‌کوشد تا ضمن بهره‌برداری از خدمات موجود، 

با ارائه راهکارهای نوآورانه، بسترساز توسعه خدمات آبرسانی روستایی و 

سرمایه‌گذاری باشد و بر غنا و عمق این حوزه بیافزاید. سال پیش رو را 

برای همه سالی سرشار از امید و تحقق آرزوها و نیز سلامتی و بهروزی 

آرزومندم. ان‌شاالله.
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النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال

نوراله تیموری

مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ایلام

 با فرا رسيدن سال نو برگ دیگری از درخت زمان بر زمین افتاد، سالی دیگر 

گذشت سال نو با نسیم روح‌نواز نوروزی، دست عنایت خداست که بار دیگر 

دل و جان ما را به فردایی روشن ‏نوید می‌دهد و سال کهنه با یادگارانی از 

تلاش‌های ما به گذشته می‌پیوندد حلول سال نو با فصل بهار و تجدید زندگی 

در طبیعت و زنده شدن گیاهان، یادآور عظمت بی انتهای پروردگار است. 

نوبهار است در آن کوش که خوش دل باشی که بسی گل شکفد باز و تو در گل باشی

ما بندگان خداوند متعال وظیفه داریم در این موسم نو شدن، همگام با 

تمامی عناصر جهان، نو شدن خود را به عرصه ظهور رسانیم. بدون شک، 

نو شدن با تکیه بر پتانسیل‌های وجودی است که امکان ظهور می‌یابد و 

پتانسیل‌ها در اثر عملکردها و حاصل داده‌ها و ستانده‌های ما در روزگاران 

دور و نزدیک است. 

خـدای سـبحان را سـپاس می‌گوییم که بـه یمن الطاف بی‌انتهایش سـال 

1397 را سـال موفقيـت و سـربلندی ايـران عزيـز قـرار داد و توفيـق ورود 

سـرافرازانه بـه سـال جدیـد را بـه خانـواده بـزرگ صنعـت آب و بـرق  و ملـت 

شـریف ایران عطا فرمود.  خدای سـبحان را شـاکریم که در سـایه الطاف و 

عنایات بیکرانش، علیرغم وجود فراز و نشـیب‌های فراوان، با لطف و همت 

و همـکاری شـما خوبان توانسـتیم در سـالی که گذشـت قدم‌هایـی مؤثر و 

موفق در راسـتای توسـعه و پیشـرفت صنعت آب کشـور برداریم. امید است 

در آغاز سـال جدید شـاهد موفقیت‌های روزافزون باشـیم . فرا رسیدن نوروز 

باسـتانی، یـادآور شـکوه ایـران بـر همه ایرانیـان پاک پنـدار، راسـت گفتار و 

نیـک کردار خجسـته باد. 

النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال

صدیق محمدزاده
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی کردستان                              

قدم مانده به خندیدن برگ                           یک نفس مانده به ذوق گل سرخ

 دستان پر نوازش بهار، طبیعت خسته را از خواب بیدار می‌سازد و زمین 

و درخت، رازهای رنگارنگ و عطرآگین خویش را با نگاهی گرم و مهربان نثار 

قلب‌های تشنه می‌کنند . سبزی طبیعت، شادی دل‌ها، بهره‌وری و اثربخشی 

پیشه‌ها را در این سال، نواز درگاه ایزد منان خواستاریم. خداوندا در این آخرین 

روزهای سال که بوی طراوت و نوشدن در قلب‌ها جوانه زده، دل مردمان 

این سرزمین را در زلال رحمتت چنان شستشو ده که هر جا تردیدی هست 

ایمان و هرجا نومیدی هست امید، جای آن را فرا گیرد. آری! اینک که قاصد 

خوش‌الحال بهار تا دروازه‌های شهر رسیده، در دعایی خاضعانه به درگاه مدبر 

هستی، احسن‌الحال را برای شما عزیزان آرزو می‌کنم.

نوروز پیشاپیش بر شما مبارک. 

عدالــت گســتر هســتی و ذخیــره خداونــدگار بــرای بندگانش باشــد.

بــه یقیــن، در ســالی کــه بــا تمــام فــراز و نشــیب‌هایش پشــت ســر 

گذاشــتیم، هــر چــه برداشــت کردیــم حاصــل هم‌اندیشــی، همدلــی 

ــکار،  ــکار، پیمان ــوان هم ــه عن ــه ب ــت ک ــی اس ــه عزیزان ــاش هم و ت

مشــاور و یــا هــر نقشــی دیگــر بــه گرمــی و بــا تمــام تــوان همراهــی 

کرده‌انــد. قــدردان همــه همراهــان هســتیم و واقفیــم کــه بــا همــه 

و تلاش‌هــای  نیــات  برکــت  بــه  منــان  ایــزد  کــه  ســعادت‌هایی 

صادقانــه و جمعی‌مــان نصیــب کــرده اســت، تــا مقصــد فاصلــه 

ــم.  ــود می‌بینی ــش روی خ ــوارتر را در پی ــس دش ــی ب ــم و راه داری

ــرت  ــان حض ــر مومن ــان امی ــولای متقی ــعادت م ــا س ــاد ب ــارن می تق

علــی علیه‌الســام را بــا آغــاز ســال جدیــد بــه فــال نیــک گرفتــه و در 

آســتانه تحــول طبیعــت، و در دمــادم فــرا رســیدن فصــل نــو شــدن و 

همدلــی، دســتانمان را بــه ســوی درگاه بــاری تعالــی دراز می‌کنیــم 

ــم؛ و هم‌صــدا دعــای تحــول را نجــوا می‌کنی

ــی )ع( دعایمــان را  ــام عل ــه برکــت ام ــد رحمــان ب ــد کــه خداون امی

مســتجاب ســازد و در ســال جدیــد چنــان کنــد کــه او خشــنود باشــد 

و مــا رســتگار.

سال نو، عید نو  و بهار نو بر شما مبارک. 
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فیض‌اله پاسره

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان کهگیلویه و بویراحمد

 »عید باستانی نوروز« نشانه و جلوه قابل ستایشی از تدبیر خالق بی 
همتاست، فصلی که در آن به اراده او، همه جلوه‌های بی نظیر آفرینش، 
»مُحَوِّلَ الْحَْواَلِ« و »مُقَلِّبَ القُْلوُبِ« دست در دست هم، با همدلی می‌کوشند 

تا نو شُدَن، امید، نشاط و محبت را به تصویر بکشند.
خداوند متعال را شکرگزاریم که توفیق عنایت کرد تا در سالی که گذشت، 
مجموعه همکاران شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد 
بتوانند با جدیت، همراهی و همگامی وصف‌ناپذیر در راستای خدمات‌رسانی 
آب  بهینه  مصرف  فرهنگ  اشاعه  استان،  گرانقدر  روستائیان  به  ایده‌آل 
شرب، برون‌سپاری خدمات و بستن منافذ احتمالی فساد، به روزآوری کلیه 
سیستم‌های ارائه خدمات، اجرای شایسته مجتمع‌ها و پروژه‌های بزرگ 

آبرسانی و البته ارتقای کیفیت و سلامت آب، با بهره‌گیری از مجهزترین 
آزمایشگاه آب روستایی با آخرین فناوری‌ها و روش‌های روز، گام بردارند.

اینجانـب بـر خـود لارم می‌دانـم به پـاس خدمـات شـبانه‌روزی و تلاش‌های 
صادقانـه تک تک شـما همکاران عزیز و همراهـی خانواده‌های محترمتان، 
برایتان سـالی سرشـار از موفقیت، کامیابی، خیر و برکت از درگاه ایزد منان 

مسئلت کنم.
امیــد اســت در ســال جدیــد بــا تأســی از منویــات مقــام معظــم رهبــری، 
خدمات‌رســانی بی‌منــت و شــبانه‌روزی بــه روســتائیان عزیــز کهگیلویــه و 
بویراحمــد نصــب العیــن همه ما باشــد و بــرای تحقق ایــن آرمــان، لحظه‌ای 

دســت از تــاش برنداریــم.

خلیل یکتاپرست

سرپرست شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان

 حمد و سپاس پروردگار منان را که در سایه الطاف بیکرانش، خانواده بزرگ 

آب و فاضلاب روستایی توانست با سعی و تلاش بی‌وقفه برای رسیدن به 

اهداف عالیه خود در جهت حمایت از روستائیان عزیز، ارتقای خدمت‌رسانی 

به آحاد جامعه به‌خصوص روستائیان بزرگوار و همچنین، ارتقای سلامت 

به‌عنوان محور اصلی و اساسی فعالیت‌های خود گام‌های بلندی بردارد و به 

موفقیت‌های چشمگیری دست یابد. امید است در سالی که پیش رو داریم 

این تلاش‌ها در راستای دستیابی به چشم‌انداز، حفظ و ارتقای جایگاه برتر 

شرکت، خدمتگزاری بهتر و رضایتمندی ذی‌نفعان پیگیرانه ادامه یابد.

در آستانه فرا رسیدن »عید نوروز باستانی« و آغاز سال نو، تبریک و تهنیت 

صمیمانه خود را تقدیم به تمامی خانواده‌های عزیز ایرانی بالاخص خانواده 

بزرگ صنعت آب و برق کشور داشته و در پرتو الطاف بیکران خداوندی، 

سلامتی و بهروزی، طراوت و شادکامی، عزت و کامیابی را آرزومند است.

محمد فاتحی

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان یزد

 آمــدن نــوروز و آغــاز فصــل بهــار کــه بــا تغییر و گونــا گونی طبیعــت همراه 

اســت، سرشــار از آیه‌هــا و نشــانه‌های خداونــد متعــال اســت کــه در تمــام 

طــول زندگــی همــراه ماســت و فرصــت بســیار مغتنمــی اســت تــا همچنــان 

کــه طبیعــت لبــاس کهنــه از تــن بــه در مــی‌آورد و بــا طــراوت و پــر نشــاط 

می‌شــود، مــا نیــز آیینــه قلــوب خــود را از زنــگار ناراســتی و کینــه و رخــوت 

بزدائیــم و امیــدوار و پــر انــرژی مهیــای آغــاز ســال جدیــد باشــیم.

در آستانه نوروز باستانی، یک سال دیگر در کنار هم بودن را به تجربه آموختیم 

و با همراهی، همدلی و همفکری افتخارات بزرگی را در سال 1397 کسب 

کردیم. ان‌شاا... توانسته باشيم در حالی به استقبال بهار برويم که با ارائه 

رضایت  موجبات  خود،  مسئولیت‌های  و  وظایف  از  درخشان  کارنامه‌ای 

روستاییان عزیز و خشنودی پروردگار متعال را فراهم کرده باشيم.

اکنــون در آســتانه تحویــل ســال نــو، اینجانــب فرصــت را غنیمــت شــمرده، 

صممیمانه‌تریــن شــاد باش‌هــا و تبریک‌هــا را بــه تمامــی پرســنل و 

خانواده‌هــای محترمتــان تقدیــم مــی‌دارم و ســالی سرشــار از پیــروزی، 

ــتارم . ــگان خواس ــرای هم ــی را ب ــامتی و کامیاب س

النهـار و  اللیــل  مدّبــر  یا  		 یا مقلب القلوب و الابصــار

حول حالنا الی احسن الحال 		 یا محول الحول و الاحــوال
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آبرسانی به ۱۰۰۰ روستایی بافت

 مجتمع‌های آبرسانی روستاهای جمیل‌آباد و جمال‌آباد وارکان شهرستان 

بافت با هدف تامین آب حدود ۱۰۰۰نفر جمعیت در ۶ روستا با حضور 

بصیری معاون سیاسی و امنیتی استاندار کرمان، مدیرعامل آبفار کرمان، 

مدیرکل صدا و سیمای مرکز کرمان، مدیرعامل آب شهری، نماینده، فرماندار 

و امام جمعه و مسئولان شهرستان بافت به بهره‌برداری رسید.

اشرف‌زاده مدیر امور آبفار بافت گفت: مجتمع جمیل‌آباد و جمال‌آباد با 

و  پنج روستای تحت پوشش )جمیل‌آباد، جمال‌آباد، گرگوئیه، دولت‌آباد 

بشنان( با اعتبار اختصاص داده شده از کمیته برنامه‌ریزی شهرستان بافت 

به بهره‌‌برداری رسید.اشرف‌زاده میزان اعتبار این پروژه را یک میلیارد و ۱۰۰ 

میلیون تومان ذکر کرد و افزود: ۲۲۷ خانوار با جمعیت ۶۸۱ نفر با اجرای این 

پروژه آبرسانی شدند.

مدیــر امــور آبفــار بافــت تاکید کــرد: بــرای اجرای پــروژه خط انتقال و شــبکه 

داخلــی بــه طــول ۱۹کیلومتــر و ســاخت ۱۳حوضچه اتصــالات و شــیرآلات 

انجــام شد.اشــرف‌زاده تصریــح کــرد: پــروژه تــک روســتایی ارکان نیــز بــا ۸۴ 

خانــوار و جمعیــت ۲۸۴ نفــر بــا اعتبــار تخصیــص یافتــه از صندوق توســعه 

ملــی و نیــز اعتبــار کمیتــه برنامه‌ریــزی شهرســتان به بهره‌بــرداری رســید.

وی خاطرنشان کرد: ۵۷۱ میلیون تومان اعتبار هزینه شده برای این طرح بود 

که ۸ کیلومتر لوله‌گذاری خط انتقال و شبکه داخلی و احداث یک مخزن 

۱۰۰ مترمکعبی در این پروژه اجرایی شد.

مدیر امور آبفار بافت گفت: همچنین یک حلقه چاه حفر و تجهیز شد و ۶ 

حوضچه شیرآلات و اتصالات نیز احداث شد.

حیات دوباره سه رشته از رودخانه‌های شهر همدان؛

جمع آوری فاضلاب از محیطزیست انسانی و طبیعت از ضروریات امروز جوامع بشری است

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان با اشاره به این نکته 
گفت: کوه الوند سر چشمه پنج رودخانه است که از مرکز شهر تاریخی 
همدان در حال عبور است. در سال‌های گذشته به دلیل عدم وجود 
شبکه مدرن جمع‌آوری فاضلاب در نقاطی از شهر، فاضلاب منازل به 
این رودخانه‌ها هدایت شده‌اند که این موضوع مشکلات بزرگی چون 
آلودگی منابع سطحی و زیرزمینی آب، سیمای بصری نامطلوب و ایجاد 
زمینه شیوع انواع بیماری‌ها را در پی داشته است. از سوی دیگر، بخشی 
از این فاضلاب خام پس از خروج از شهر در اراضی کشاورزی برای آبیاری 
محسوب  شهروندان  سلامت  برای  بزرگی  تهدید  که  می‌شود  استفاده 
می‌شود؛ یکی از اهداف طرح فاضلاب همدان طرح آزادسازی رودخانه‌ها 
و قنوات شهر از جریان فاضلاب و بازگرداندن آنها به طبیعت است.سید 
پروژه‌های  قالب  در  شرکت  هدف‌گذاری  افزود:  بیدار  حسینی  هادی 
معاونت مهندسی و توسعه شرکت در سال جاری با توجه به تاکیدات 
استاندار و درخواست‌های شورای اسلامی شهر به این جهت سوق یافت 
که بخشی از این رودخانه‌ها عاری از فاضلاب شوند و در این راستا، موارد 

ذیل انجام شد:
1.  اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب دره مرادبیگ: جمع‌آوری و هدایت 

فاضلاب ریخته شده از روستای دره مراد بیگ و نیز جمع‌آوری خروجی 
شبکه فاضلاب روستای سیلوار که در رودخانه دره مرادبیگ ریخته می‌شد 
اقطار 400 و 250  با  با اجرای 1200 متر شبکه جمع‌آوری فاضلاب 

میلیمتر تا کنون و اجرای 700 متر در آینده نزدیک.
2. اجرای شبکه فاضلاب کلکتور F2  و شهرک صادقیه: با اتصال شبکه 
فرعی به طول 4500 متر به صورت نقبی، فاضلاب 83 هکتار از سطح 
مدرس  و شهرک  منوچهری، چرم‌سازی  محله  که شامل  همدان  شهر 

می‌شد از بستر رودخانه عباس‌آباد پاکسازی شد. 
اقدام  این  با  همدان:  فاضلاب سطح شهر  توسعه شبکه  و  اصلاح   .3
فاضلاب مناطق جانبازان و انتهای باغ حکمتی با اجرای  600 متر لوله 
کاروگیت سایز  630 و 400  و فاضلاب منطقه مجید‌آباد با  اجرای حدود 
400 متر شبکه جمع‌آوری فاضلاب به قطر 1000 میلیمتری به همراه 
شبکه جمع‌آوری فاضلاب سایز 250 میلیمتر برای منازل این محله از ورود 

فاضلاب به رودخانه جلوگیری شد.
 وی خاطر نشان کرد: با اقدامات انجام شده موفق به پاکسازی سه رشته از این 
رودخانه‌ها از فاضلاب شده و با اجرای برنامه‌های شرکت در سال آتی به شرح 
ذیل شاهد پاکسازی دو رشته دیگر این رودخانه‌ها از فاضلاب خواهیم بود. 

مدیر جدید حراست آبفای استان تهران معرفی شد

مدیر حراست  تجلیل  و  معارفه  آئین    
شرکت آب و فاضلاب استان تهران با معرفی 
خسرو عدلی به عنوان مدیر جدید حراست 

این شرکت برگزار شد.
مدیرکل  محسنی  حمید  برنامه،  این  در 
حراست وزارت نیرو با بیان اینکه وزارت نیرو 
با همه شهروندان کشور ارتباط مستقیم 
آب  توزیع  و  تامین  مدیریت  گفت:  دارد 
و  حساس  بسیار  کار  تهران  شهروندان 

پرمشغله‌ای است که نیازمند هم‌افزایی میان دستگاه‌های مختلف است. وی 
با اشاره به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب در خصوص آینده‌پژوهی ادامه 
داد: مجموعه حراست‌های زیرمجموعه وزارت نیرو باید از طریق آینده‌پژوهی 
به ساختن آینده و درک شرایط و موقعیت‌های آتی دست پیدا کنند چراکه 
امروز دیگر نباید صرفا به مقوله پیشگیری اکتفا کرد. در ابتدای این نشست، 
محمدرضا بختیاری مدیرعامل آبفای استان تهران با برشمردن ویژگی‌های 
ساختاری این شرکت و وجود ۱۲ شرکت زیرمجموعه گفت: تامین آب نزدیک 
به ۱۴ میلیون نفر جمعیت استان تهران کار حساسی است که در جریان آن، 

نقش حراست‌ بسیار تعیین‌کننده است. 
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 دو مفهوم عمده، متفاوت و مکمل برای بقا و پیشرفت سازمان ها عبارتند 

از مدیریت و حاکمیت. حاکمیت یک مفهوم نظارتی است و توجه عمده  به 

ساز و کارها و دینامیک های تسهیل‌کننده ها و ممکن‌کننده های حیاتی 

سازمان ها را از طریق نظارت دارد. به‌طور کلی از عوامل اصلی بهبود کارآیی 

اقتصادی، نظام حاکمیت شرکتی است که در برگیرنده مجموعه ای از روابط 

بین مدیریت، هیأت مدیره، سهامداران و سایر گروه‌های ذینفع است. این 

نظام، ساختاری را فراهم می کند که از طریق آن اهداف بنگاه تدوین، راه ها و 

انگیزه دستیابی به آن و نظارت بر عملکرد تعیین می شود و در نهایت شرکت ها 

منابع را با اثربخشی بیشتری به کار می گیرند. به‌طور کلی حاکمیت شرکتی 

پیش از هر چیز، حیات بنگاه اقتصادی را در درازمدت هدف قرار می دهد و 

می کوشد تا از منافع سهامداران در مقابل مدیریت سازمان ها حفاظت کند 

و دو مقوله کاهش ریسک بنگاه اقتصادی )از طریق بهبود و ارتقای شفافیت 

و پاسخگویی( و بهبود کارایی )از طریق جلوگیری از خودکامگی و عدم 

مسئولیت-پذیری مدیریت اجرایی( که از اهداف حاکمیت شرکتی است، فراهم 

می شوند. سازوکارهای حاکمیت شرکتی عوامل متفاوتی همچون ساختار 

مالکیت، ساختار و اندازه هیات مدیره، کمیته حسابرسی و یکسانی مدیرعامل 

و رئیس هیات مدیره را شامل می شود که در این مطلب از ساختار مالکیت 

با توجه ساختار موجود در صنعت صرف نظر و سایر جوانب در دو موضوع 

کلیدی، هیات مدیره و کمیته حسابرسی به شرح زیر بدان پرداخته شده است.

هیات مدیره یکی از ارکان حاکمیت در شرکت های امروزی به‌شمار می رود 

که اغلب به عنوان اهرم اجرایی اصول حاکمیتی شرکت و مسئول نظارت و 

سیاست گذاری در شرکت ها از آن یاد می شود. به‌طور کلی هیات مدیره 

مسئول نهایی عملیات و سلامت مالی شرکت است و اعضای آن می-توانند با 

رعایت مواردی همچون، درک و اجرای نقش نظارتی خود، اجتناب از تصمیم 

گیری در صورت بروز تضاد منافع و عدم دخالت و مشارکت در مدیریت روزانه 

به‌عنوان این رکن، به راهبری شرکتی قدرت و استحکام بیشتری ببخشند. 

رکن دیگر حاکمیت شرکتی، کمیته حسابرسی است و به عنوان یکی از 

کمیته‌های تخصصی زیرمجموعه هیات مدیره به‌شمار می آید و هدف از 

تشکیل آن، کمک به ایفای مسئولیت نظارتی هیات مدیره و بهبود آن برای 

به‌دست آوردن اطمینان معقول از مواردی همچون، اثربخشی فرآیندهای 

راهبری شرکت و کنترل های داخلی، سلامت گزارشگری مالی، اثربخشی 

حسابرسی داخلی، استقلال و اثربخشی حسابرس مستقل و رعایت قوانین 

الزامات است. در صنعت آب و فاضلاب حسب شرایط، این  و  و مقررات 

موضوعات به شرح زیر می‌باشند:

• مطابق با مفاد اساسنامه و قانون تجارت اعضای هیأت مدیره، شامل 	

سه نفر عضو اصلی )که یکی از آنها مدیر عامل است( توسط مجمع 

عمومی انتخاب خواهند شد )در شرکت-های آب و فاضلاب شهری 

یکی از اعضای )غیر موظف( از طرف استانداری به‌عنوان نماینده سهام 

شهرداری ها معرفی می شود( و )عضو( اعضای دیگر )موظف( از پرسنل 

رسمی شرکت که واجد صلاحیت شناخته شده توسط مدیرعامل 

)رئیس هیئت مدیره( معرفی می‌شوند. علیرغم اهمیت و جایگاه هیات 

مدیره اما نقدهایی در خصوص استقلال و ساختار آن به‌دلیل یکسانی 

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و اینکه انتخاب )عضوی( اعضای دیگر 

هیأت مدیره توسط مدیرعامل و از افراد تحت مدیریت ایشان است، 

وجود دارد و این بدان سبب است که وفق ماده 121 قانون تجارت و 

اساسنامه شرکت ها، تصمیمات هیات مدیره با اکثریت آرای حاضرین 

اتخاذ می شود و اینکه در باب هیات مدیره بیان شد که وظیفه نظارت بر 

عملکرد مدیرعامل، بر عهده این رکن از سازمان است لذا به‌دلیل عدم 

استقلال و ضعف نظام حاکمیت شرکتی، هیات مدیره در انجام این 

وظیفه کلاً یا بعضاً ناتوان است. به‌طور خلاصه می توان گفت که قدرت 

بیش از حد مدیرعامل می تواند مسائل حاکمیت شرکتی کمرنگ و 

تضعیف کند. بنابراین، توضیح و تشریح نقش هیات مدیره و نظارت 

بر استراتژی شرکت می تواند گام مؤثری در راستای بهبود حاکمیت 

شرکتی باشد.

• یکی از کمیته های زیر نظر هیات مدیره، کمیته حسابرسی است 	

و ریاست آن به یکی از اعضای هیات مدیره تعلق دارد و مطابق آنچه 

بیان شود این کمیته، زمینه لازم برای نظارت دائمی و مستقل را فراهم 

می‌کند که جایگاه آن در ساختار سازمانی صنعت خالی است و تنها 

واحد حسابرسی داخلی به‌عنوان یکی از ارکان آن در شرکت ها به‌صورت 

صوری و فاقد تأثیر مستقیم وجود دارد که اغلب مدیریت آن واحد بر 

عهده افراد فاقد تخصص مالی و غیرمستقل است. یکی از وظایف 

کمیته حسابرسی ارزیابی عملکرد حسابرسان و انتصاب و عزل آنان 

است که این مهم با توجه به رسالت صنعت که محل منافع عالیه دولت 

و عموم مردم است بیش از پیش نیاز به روش های صحیح رسیدگی 

و پاسخگویی از حسابرسان را به‌وجود آورده است و این خلاء همواره 

احساس شده است به‌طور خلاصه می توان گفت، کمیته حسابرسی 

می تواند در شرکت های آب و فاضلاب ابعاد نظارتی وسیع تری نسبت 

به سایر شرکت ها بنا به دو مقوله نظارت بر عملکرد شرکت ها در قالب 

سیاست های تعیین شده و میزان حصول اهداف کلی دولت در حوزه 

رسالت شرکت ها، داشته باشند.

در آخر اینکه، امروزه صنعت آب و فاضلاب از عوامل مهم توسعه کشور به 

حساب می آید که توسعه آن، شاخصی برای توسعه‌یافتگی قلمداد می شود. 

شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به‌عنوان نهاد ناظر و مقررات‌گذار صنعت 

نه تنها باید بر عملکرد صحیح مالی و مدیریت ریسک شرکت های زیر مجموعه 

نظارت کند بلکه باید مجموعه اصولی پیاده کند تا از رفتار صحیح آنها نیز 

اطمینان حاصل و شرکت ها نیز علاوه بر حفظ و تداوم رسالت خویش نسبت 

به پاسخگویی و ادای مسئولیت در مقابل جامعه که مالکان اصلی به حساب 

می آیند، به نحوی احسن عمل کنند.

حاکمیت شرکتی در صنعت آب و فاضلاب

طه احمدزاده| کارشناس دفتر مجامع عمومی و نظارت مالی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور
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جشنواره »نخستین واژه آب« مهمان دانش‌آموزان روستای صفی‌آباد زاوه شد

 جشنواره نخستین واژه آب با هدف آموزش و فرهنگ‌سازی به دانش‌آموزان 

در خصوص مصرف صحیح آب در روستای صفی‌آباد شهرستان زاوه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی، این 

جشنواره با حضور فرماندار، بخشدار مرکزی، مدیر آموزش و پرورش زاوه و 

جمعی از فرهنگیان منطقه، رئیس اداره روابط عمومی آبفار خراسان رضوی و 

۸۰۰ دانش‌آموز مدارس فرزانگان شهید عباس‌زاده قدس یک و دو روستای 

صفی‌آباد در محل حسینیه صاحب‌الزمان روستای مذکور به همت امور آبفار 

زاوه و با هدف بیان اهمیت و نقش آب در زندگی انسان‌ها و انتقال مفاهیم 

فرهنگ‌سازی مصرف بهینه آب، ویژه دانش‌آموزان برگزار شد.

در این جشنواره، مدیر آموزش و پرورش شهرستان زاوه گفت: وظیفه تک تک 

ما  این است که دست به دست هم داده و با کمک همدیگر مصرف آب را 

مدیریت کنیم و نحوه استفاده صحیح از آب و مدیریت آن را به کودکانمان 

از مدارس ابتدایی شروع کنیم تا بر این اساس بتوانیم آینده‌ای را متصور از 

اینکه تمام افراد و اقشار جامعه ما بتوانند در مدیریت و صرفه‌جویی مصرف 

آب اهتمام بورزند، نشر و گسترش دهیم. 

فرماندار زاوه نیز با توجه به بحرانی بودن وضعیت منابع آبی، از دانش‌آموزان 

خواست به عنوان حامیان آب، به همگان تأکید کنند تا آب را به‌درستی 

استفاده و مصرف آن را مدیریت کنند.

انجـام برنامه‌هـای شـاد و مفـرح، اجـرای دکلمـه و گـروه سرود، برگـزاری 

نقاشـی  آثـار  از  نمایشـگاهی  برپایـی  فرهنگـی،  مختلـف  مسـابقات 

دانش‌آمـوزان بـا موضـوع آب=زندگـی و اهـدای جوایـز به برنـدگان و توزیع 

بسـته فرهنگـی در بیـن شرکت‌کننـدگان، از جملـه برنامه‌هـای اجرا شـده 

در ایـن مراسـم بـود.

گفتنی اسـت، در این جشـنواره 10 نفر از دانش‌آموزان روسـتای صفی‌آباد 

بـه ‌عنـوان ناجیـان آب معرفی شـدند تا در حـوزه فرهنگ‌سـازی مصرف آب 

در سـطح مدرسـه و روسـتای خود اقدامات لازم را انجام دهند.

حضور فعال روابط عمومی شرکت آبفای استان مرکزی در نخستین جشنواره فرهنگی،

 هنری، ورزشی و سلامت بانوان

 در نخستین جشنواره فرهنگی، هنری، ورزشی و سلامتی بانوان که به 

مناسبت هفته بزرگداشت مقام زن با هدف روزی با نشاط برای بانوان، به 

همت دفتر بانوان استانداری مرکزی و با مشارکت تعدادی از دستگاه‌های 

اجرایی، فرهنگی و آموزشی استان در نهم اسفند ماه سال‌جاری برگزارشد، 

روابط عمومی و امور زنان و خانواده شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با 

برپایی غرفه و اجرای برنامه‌های متنوع حضور فعال داشت.

به گزازش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، زهرا طراوتی 

فکور مدیر دفتر روابط عمومی و مشاور مدیرعامل در امور زنان و خانواده 

شرکت، گفت: در این جشنواره که به مدت یک روز از ساعت ۹ تا ۱۸ 

در محل پارک بانوان اراک برگزار شد، شرکت آب و فاضلاب با اجرای 

برنامه‌های متنوع از جمله انجام بازی مارپله با آیتم‌های صرفه‌جویی 

در مصرف آب و برگزاری مسابقه نقاشی و همچنین، آموزش کودکان 

در زمینه مصرف بهینه آب توسط تسهیل‌گران کودک، معرفی شیرآلات 

و سرشیرهای کاهنده مصرف، عضوگیری بانوان به عنوان حامیان آب، 

استفاده از پرفورمنس‌ها برای فرهنگ‌سازی مدیریت مصرف آب، توزیع 

بروشور، سرشیرهای کاهنده مصرف و اقلام تبلیغی و برگزاری مسابقه ویژه 

بزرگسالان در غرفه‌ای که در نمایشگاه جانبی این جشنواره برگزار شد، 

حضور فعال داشت .

وی از اجرای برنامه‌های ویژه کمپین خانه‌تکانی و مدیریت مصرف آب در 

این جشنواره یاد کرد و افزود: با توجه به اینکه این جشنواره در فصل پایانی 

سال برگزار شد، فرصتی مناسب برای اجرای برنامه‌های کمپین خانه 

تکانی و مدیریت مصرف آب بود که روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 

با استفاده از این امکان، نسبت به آگاهی‌بخشی و آموزش بانوان در این 

زمینه اقدام کرد.

برگزاری دهمین جشنواره نخستین واژه فراگیری )آب( در مدارس چهارمحال و بختیاری

 شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری در راستای وظایف 

دهمین  آب،  مدیریت مصرف  فرهنگ‌سازی  در جهت  و  سقایی خویش 

جشنواره نخستین واژه فراگیری )آب( را در سطح مدارس ابتدایی برگزار کرد.

دهمین جشنواره نخستین واژه فراگیری آب در دو بخش انجام شد، در بخش 

نقاشی آب=زندگی، تعداد 1000 نقاشی به دبیرخانه رسیده که پس از داوری 

و برگزاری نمایشگاه 10 اثر برتر به دبیرخانه کشوری جشنواره ارسال شد.

در بخش دوم جشنواره به جهت لزوم هماهنگی بین خانواده و مدرسه در 

جهت فرهنگ‌سازی مدیریت مصرف آب، گارگاه‌های آموزشی ویژه  آموزگاران 

و اولیای دانش‌آموزان برگزار شد و ضمن توزیع کتابچه‌های محتوای آموزشی، 

مدعوین با راه‌های صحیح مصرف آب آشنا شدند که خوشبختانه برگزاری این 

کارگاه‌ها مورد توجه مخاطبان قرار گرفت. 

در ادامه برگزاری این جشنواره، مراسم جشنی با حضور مدیرعامل شرکت، 

مدیران صنعت آب و برق استان، شهردار و مسئولین استانی در دبستان 

دخترانه الهام شهرکرد برگزار شد.

و متنوع،  برنامه‌های نمایشی شاد  اجرای  باشکوه، ضمن  این مراسم  در 

دانش‌آموزان ضمن اجرایی سرود همگانی آب، پیمان‌نامه آب را قرائت کردند؛ 

در این پیمان‌نامه دانش‌آموزان هم قسم شدند که از آب حراست کرده و در 

مصرف آن صرفه‌جویی کنند. 

در ادامه این مراسم، بیگلری مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، با  تقدیر و 

تشکر از آموزش و پرورش و همچنین، اولیای محترم دانش‌آموزان به جهت همراهی 

و مساعدت در برگزاری این جشنواره، اجرای سرود همگانی آب و پیمان‌نامه 

آب توسط دانش‌آموزان را نشانگر تاثیرپذیری و درک صحیح آنها دانست.
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پدر »شهیدان مدنی« ندای حق را لبیک گفت

  حاج ذبیح الله رضوان مدنی از پرسنل بازنشسته شرکت آب و فاضلاب 

استان کرمانشاه و پدر شهیدان والامقام حشمت الله‌، حسن و هاشم رضوان 

مدنی وپدر  همسر شهید مسعود امیری اسفند ماه شامگاه روز یکشنبه  دار 

فانی را وداع گفته و در جوار مزار مطهر فرزندان مطهرش به خاک سپرده شد. 

مرحوم حاج ذبیح الله رضوان مدنی پدر شهیدان مدنی دارای روحیه انقلابی و 

ظلم ستیزی داشت و بسیار در کمک به دیگران پرتلاش بود. این انسان وارسته 

که با ایمان راسخ به آموزه‌های دینی، عزیزترین سرمایه‌های خود را تقدیم 

استقلال و عظمت ایران اسلامی کرد، الگویی درخشان از ایثار و فداکاری بود 

و نام نیک او و فرزندان گرانقدرش برای همیشه الهام‌بخش ملت قدرشناس 

ایران خواهد بود.حاج ذبیح اله رضوان مدنی پس از سال‌ها صبر و بردباری، 

ندای حق را لبیک گفت و به‌سوی معبود خویش شتافت. به روح این سفرکرده 

به ملکوت و ارواح تابناک فرزندان شهیدش درود می‌فرستیم و یادشان را 

گرامی باد . رضوان مدنی خاطرنشان کرد: به حضرت آقا گفتم »با آمدن شما 

اگر کوچکترین غمی به خاطر از دست دادن 3 فرزند و دامادم داشتم، همه را 

فراموش کردم« رهبر معظم انقلاب درباره مقام شهدا، صبر و اجر خانواده شهدا 

صحبت کردند. در ادامه به ایشان گفتم »نه فقط من بلکه تمام مسلمانان برای 

شما دعا می‌کنند؛ شما رهبر تمام جهان اسلام هستید«.

حسین رضوان مدنی، جانباز دفاع مقدس و برادر شهیدان »هاشم، حسن، 

حشمت‌الله رضوان مدنی« نیز بیان کرد: تصاویر شهدایمان در اتاق پذیرایی 

که حضرت آقا حضور داشتند، بود؛ ایشان از ما خواستند تا شهدا را معرفی 

کنیم؛ خدمتشان عرض کردم »شهید هاشم اولین برادر شهیدم است که در 

سال 1362 و در میمک به شهادت رسید و پیکرش مفقود شد؛ نتوانستیم پیکر 

او را بیاوریم چرا که با این اقدام، تعداد زیادی تلفات می‌دادیم. حسن، دومین 

برادر شهیدم است؛ او از فرماندهان قرارگاه رمضان بود که در عملیات کربلای 

5 به شهادت رسید. حشمت‌الله سومین برادر شهیدم است؛ او از مهندسان 

موشکی بود که دوره آموزشی را در کشور چین گذرانده بود و به دلیل تخصصی 

که داشت او را ممنوع‌الجبهه کرده بودند؛ اما او در عملیات مرصاد و حضور 

منافقان در اسلام‌آباد، برای حضور در جبهه مرخصی گرفت و به همراه حاج 

مسعود، همسر خواهرم که دانشجوی پزشکی و نیروهای جهاد هم بود، به 

منطقه مرصاد اعزام شدند و پس از 2 روز مبارزه با منافقان به شهادت رسیدند«.

وی یـادآور شـد: در ادامـه بـه حرضت آقـا دربـاره نحـوه گفتن خبر شـهادت 

سـومین برادرم و همسر خواهرم که پسر عمه‌ام بود، اشـاره کرده و گفتم »هر 

یک از برادرانم که شـهید می‌شـدند، با برادر دیگرم درباره نحوه خبررسـانی 

بـه پـدر و مـادر مشـورت می‌کردیـم؛ اما ایـن بار من تنهـا بودم؛ پدر مسـئول 

آبرسـانی شـهر کرمانشـاه بودنـد؛ بـه محـل کارشـان رفتـم آنجـا نبودنـد؛ بـه 

منـزل پـدر رفتـم؛ گفتـم »حاج مسـعود مجروح شـده اسـت« پدر گفـت »چه 

شـده؟« گفتـم »دسـتش قطـع شـده« گفـت »الان کجاسـت؟« گفتـم »الان 

پیش خداسـت« گفت »شـهید شـده؟« گفتم »بله« پدر نفس عمیقی کشید 

و گفـت »بایـد عمـه و خواهـرت را با خبر کنیم« در ادامه گفتم »راسـتش بابا، 

حاج حشـمت هم مجروح شـده« گفت »راستش را بگو« گفتم »مجروحیتش 

جزئیه« گفت »الان کجاست؟« گفتم »پیش حاج مسعود« پدرم گفت »او هم 

شـهید شـد؟« گفتم »بله«؛ اشـک در چشـم‌هایش حلقه زد و دست‌هایش را 

رو بـه آسامن بـرد و گفـت »خدایا این قربانی‌ها را از من قبول کن؛ اینهـا را از 

خـودت گرفتـم و در راه خـودت قربانـی کـردم؛ اینها فدای امام حسـین )ع(، 

فدای امام خمینـی)ره(«.

حضرت آقا با شنیدن این روایت و صبر پدر و مادر خیلی خوشحال شدند و 

تحسین کردند؛ چفیه‌ای بر گردن پدرم بود؛ حضرت آقا، چفیه را گرفتند و آن را 

روی سر و صورت مبارکشان کشیدند و به پدر دادند.

برادر شهیدان اظهار داشت: پدرم به حضرت آقا عرض کرد که جان خودم و 

تنها پسرم را در راه خدا فدا کنم؛ که آقا در پاسخ این بیان پدرم فرمودند »یکی 

از دلایلی که کشور ما روبه پیروزی است روحیه استقامت خانواده شهدا و برکت 

وجود شهداست؛ ‌این امر موجب شده تا برای مردم جهان و مسلمانان الگو 

باشیم و چنین روحیه ای را در هیچ جای دنیا سراغ نداریم؛‌ به همین دلیل 

دشمنان نمی‌توانند کاری کنند«.

برادر شهیدان »هاشم، حسن، حشمت‌الله رضوان مدنی« گفت: حضرت آقا با 

شنیدن این روایت و صبر پدر و مادر خیلی خوشحال شدند و تحسین کردند؛ 

چفیه‌ای بر گردن پدرم بود؛ حضرت آقا، چفیه را گرفتند و آن را روی سر و صورت 

مبارکشان کشیدند و به پدر دادند.

وی گفت: مادرم از این مهمانی ویژه خیلی خوشحال بود و به حضرت آقا گفت 

»یک پسر دیگر دارم و او را هم فدای اسلام و قرآن و شما می‌کنم.

بازدید دانش‌آموزان از تصفیه‌خانه آب زنجان

 جمعی از دانش‌آموزان مدرسه شهید رستم‌خانی ناحیه ۲ شهر زنجان 

از تاسیسات تصفیه‌خانه آب این شهر بازدید و از نزدیک در جریان فعالیت 

این تصفیه‌خانه قرار گرفتند.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان، در این بازدید 

۶۵ نفر دانش آموز پسر در پایه هفتم حضور داشتند که از تصفیه‌خانه آب 

شهر زنجان بازدید کردند. کارشناسان شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 

در این بازدید، ضمن تشریح فرآیند تصفیه آب نکاتی پیرامون مصرف 

بهینه و صرفه‌جویی آب را به دانش‌آموزان توضیح دادند.
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خجسته میلاد با سعادت اولین امام رحمت و ولایت، حضرت علی )ع( 

و روز مرد مبارک باد

در سیزدهم رجب سال 30 عام‌الفیل، حادثه بس عجیبی رخ داد که هرگز 

در تاریخ بشریت سابقه نداشته و بعد از آن نیز تکرار نشده است، و آن حادثه، به 

دنیا آمدن نوزادی است درون خانه کعبه که به نام علی علیه‌السلام اسم‌گذاری 

شد. مادر حضرت علی )ع(، فاطمه دختر اسد فرزند هاشم است که جزء 

نخستین زنانی شمرده می‌شود که به پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله ایمان 

آورد و پیش از بعثت از آئین ابراهیم پیروی می‌کرد. همین فاطمه زنی است که 

سخت مورد احترام پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله بوده است. پدر این طفل، 

عمران معروف به ابوطالب، حامی بزرگوار رسول خدا صلی‌الله‌علیه‌و‌آله بود.

 به دنیا آمدن امیرمؤمنان، علی علیه‌السلام در درون خانه خدا فضیلتی است 

که محدّثان شیعه و دانشمندان علم انساب آن را در کتاب‌های خود نقل 

کرده‌اند و در میان دانشمندان اهل تسنن گروه زیادی به این حقیقت، تصریح 

و آن را یک فضیلت بی نظیر خوانده‌اند.

   آنچه مهم و ضروری است که جامعه اسلامی، اعم از شیعه و سنی به آن 

توجه کنند، راز و فلسفه این ولادت درون خانه خداوند و کعبه است. مریم با 

آن عظمت که به تصریح قرآن معصومه است و فرزند او از پیامبران اولوالعزم 

بود، وقتی درد زایمان او فرا می‌رسد، به او دستور داده می‌شود که محراب 

و عبادتگاه را ترک گوید و به نقطه دوردستی پناه برد چراکه اینجا عبادتگاه 

است، نه زایشگاه؛ ولی فاطمه بنت اسد را به درون مقدس‌ترین عبادتگاه، 

یعنی کعبه فرا می‌خوانند و با معجزه دیوار شکافته می‌شود و در برخی منابع 

آمده که به فاطمه بنت اسد الهام شد که وارد خانه کعبه شود.

ولادت علی علیه‌السلام درون خانه خدا، رمز و رازش این است که بدانیم قلب 

خانه خدا و توحید را ولایت و امامت علی تشکیل می دهد.

  نتیجه آنکه راز ولادت امیرمؤمنان علیه‌السلام درون خانه کعبه این است که 

مردم در حال نماز رو به کعبه باشند و صورت دل را به سوی امامت امامان 

معصوم و در راس آنها امیرمؤمنان داشته باشند و هرگز از یاد نبرند که علی در 

درون خانه توحید جا دارد.

گوشه‌ای از زندگانی امام  علی )ع( قبل از هجرت:

دوران كودكي علي )ع( در دامان پيامبر گرامي اسلام و خانه ايشان سپری 

شد. مورخان در اين زمينه می‌نويسند: »يک سال قحطی بزرگی در مكه رخ 

داد، در آن زمان ابوطالب عموی پيامبر دارای عائله زياد و هزينه سنگين بود. 

پيامبر به عموی خود عباس پيشنهاد كرد كه برای بهتر شدن اوضاع مالی 

ابوطالب هر كدام فرزندی از وی را تحت تكفل بگيرند؛ عباس با موافقت 

ابوطالب، جعفر را به نزد خود برد و پيامبر نيز حضرت علی را به خانه خودش 

برد. حضرت علی )ع( در خانه پيامبر بود تا اينكه، حضرت به نبوت مبعوث شد 

و علی )ع( او را تصديق و از او پيروی كرد.

خود آن حضرت درمورد آن دوران می‌فرمايد: »....من همچون بچه‌ای كه 

به دنبال مادرش می‌رود همه جا همراه او می‌رفتم، هر روز يكی از فضائل 

اخلاقی خود را به من تعليم می‌كرد و دستور می‌داد كه از آن پيروی كنم.

يكی ديگر از مفاخر حضرت اينست كه اولين مرد مسلمان است و تواريخ شيعی 

بالاجماع و تواريخ اهل سنت نيز در بسياري از منابع خود اين مطلب را تصريح 

کرده‌اند. پيش از همه خود پيامبر اكرم به پيشقدم بودن علی )ع( اشاره می‌كند، 

كه در ميان جمعی از ياران خود فرمود: »نخستين كسی كه در روز رستاخيز 

با من در كنار حوض ملاقات می‌كند، پيشقدمترين شما در اسلام، علی‌بن 

ابيطالب است.«

آيه 207 سورۀ مباركه بقره 

»وَ مِنَ النّاسِ مَنّ يشَّي نفسه ابتغاءَ مَرضاتِ الله والله رؤَوفُ بِالعِّباد«»بعضی از 

مردم با ايمان، جان خود را برای كسب خشنودی خدا می‌فروشند و خداوند 

نسبت به بندگانش مهربان اس.«  كه عموم مفسّان از جمله مفسران اهل سنت 

قائلند كه اين آيه دربارۀ فداكاری بزرگ علی )ع( در ليلة‌المبيت )آن شبی كه 

به‌جای پيامبر، علی )ع( خوابيد تا حضرت به مدينه هجرت كنند( نازل شده است.

گوشه‌ای از زندگانی امام  علی )ع( بعد از هجرت:

يكی از افتخارات حضرت علی )ع( اين بود كه عقد اخوت او با پيامبر گرامی 

اسلام بود. پيوند برادری از اصول اجتماعی آئين اسلام است. پيامبر پس از ورود 

به مدينه دستور داد تا بين مهاجران و انصار، پيمان برادری به‌وجود آيد، البته هر 

دو نفری كه با هم برادر می‌شدند، از نظر كمالات و فضيلت شبيه هم بودند، 

پس از آنكه برای هر كدام برادری تعيين كردند، علی )ع( كه تنها مانده بود با 

چشمانی اشكبار به حضرت عرض كرد: »بين من و كسی برادری برقرار نكردی!« 

حضرت رسول فرمودند: »تو برادر من در دو جهان هستی.« اين موضوع ميزان 

فضيلت علی )ع( را به خوبی نمايان می‌كند. امام علی )ع( در بيست و شش 

غزوه همراه پيامبر بود و فقط در غزوۀ تبوک كه بيم آن می‌رفت، منافقان در غياب 

پيامبر در مدينه توطئه كنند، حضرت علی )ع( به دستور پيامبر در مدينه ماند.

رسول خدا فرمود: » او از من است و من هم از او هستم.« در اين هنگام صدائی 

از آسمان شنيدند كه می‌گفت: » لاسيفَ إلّ ذوالفقار ولافتَي الِّ علي« »هيچ 

شمشيری جز ذوالفقار و هيچ جوانمردی جز علی نيست«

من ار به قبله رو کنم به عشق روی او کنم 

اقامه صلات را به گفتگوی او کنم 

گر از وطن سفر کنم سفر به سوی او کنم  

ز حج و بیت بگذرم طواف کوی او کنم 

کز احترام مولدش حرم شده است محترم   

در این ولا بگو نعم که هست اعظم نعم

دفتر امور فرهنگی و دینی

الا که رحـــمت آیتی ز رحمت علی بود             همه کتاب انبیا حکایت علی بود

بهشت و هر چه اندر او عنایت علی بود             اجلّ نعمت خــدا ولایت علی بود
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اخبار کوتاه
آبفای کردستان

الماسی  استاندار،  عمرانی  معاون  ملکی  حضور  با   

فرماندار کامیاران، فرمانده سپاه شهرستان و جمعی دیگر از 

مسئولان، 6 پروژه حوزه آب و فاضلاب با اعتبار ۲۵ میلیارد 

ریال در شهر کامیاران به بهره برداری رسید.

آبفای رفسنجان

 در راستای اهداف دولت الکترونیک و تکریم ارباب 

رجوع، ۹۰ درصد خدمات مشترکین در رفسنجان به بخش 

خصوصی واگذار شد.

حسین چرخ انداز رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 

آب و فاضلاب شهرستان رفسنجان گفت: به منظور ارتقای 

خدمت‌گیرندگان  حقوق  احقاق  و  مشترکین  رضایت 

مشترکین،  به  پاسخ‌گویی  نظام‌های  استقرار  طریق  از 

ارتقای بهره وری، بهبود شاخص‌های کیفیت خدمات، 

توانمندسازی و کاهش قیمت تمام‌شده خدمات، طی 9 

ماه نخست سال جاری ۹۰ درصد از خدمات مشترکین به 

بخش خصوصی واگذار شد.

آبفای آبادان

 تفاهم‌نامه دستگاه آب‌شیرین‌کن اهدایی شرکت همراه 

اول در آبادان منعقد شد.

طی مراسمی در شهرستان آبادان »همراه اول« و »اداره آب و 

فاضلاب شهرستان آبادان« جهت تأمین آب شرب مردم این 

شهرستان تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.

بر اساس این تفاهم‌نامه که به امضاء مدیرکل ارتباطات اپراتور 

اول و علیرضا خلیلی‌نیا رئیس اداره آب و فاضلاب شهرستان 

آبادان رسید، مقرر شد در راستای مسئولیت اجتماعی با 

آب‌شیرین‌کن  دستگاه  یک  اول  همراه  بلاعوض  کمک 

تهیه و جهت کمک  روز  با ظرفیت ۳۵۰ مترمکعب در 

به تأمین آب شرب به مردم شهرستان آبادان اهدا شود.

آبفای سمنان

 در نوزدهمین نشست بنیاد جهانی انرژی و اجلاس 

بین‌المللی شهرهای پایدار جهان که با حضور مسئولان 

کشور و نمایندگانی از کشورهای مختلف جهان برگزار شد،‌ 

کارشناسان شرکت آبفای شهری استان سمنان موفق به 

دریافت اخذ گواهینامه بنیاد انرژی شدند و مورد تقدیر قرار 

گرفتند. 

در راستای حفظ و صیانت از آب شرب و مدیریت مخازن 

ذخیره آب، پس از ارزیابی‌های صورت گرفته توسط ارزیابان 

و بررسی‌    )EAGM(اروپا مستقل جامعه مدیریت سبز 

 EAST پروژه‌های برتر در سال ۱۳۹۷و بر اساس منطق

Questionnaire ، طرح مذکور که توسط خانم‌ها نسرین 

نادری‌راد مدیر دفتر کنترل کیفیت و بهداشت و زهرا رعیتی 

کارشناس آزمایشگاه شرکت ارائه شده بود، موفق به دریافت 

گواهینامه بنیاد جهانی انرژی از آقای ولفگانگ نئومن 

رئیس بنیاد جهانی انرژی شدند و مورد تقدیر قرار گرفتند .

تقدیر و تشکر.

انتصابات
آبفای مازندران

 طی حکمی از سوی حمیدرضا جانباز مدیرعامل و رئیس مجمع عمومی شرکت 

مهندسی آب و فاضلاب کشور، مجید عبدالهی را به عنوان سرپرست آب و فاضلاب شهری 

مازندران منصوب شد.گفتنی است، مجید عبدالهی در حال حاضر مدیرعامل آب و 

فاضلاب روستایی مازندران نیز است.

آبفار خراسان شمالی

 حمیدرضا جانباز مدیرعامل و رئیس مجمع عمومی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، 

رمضانعلی حسن زاده را به‌عنوان سرپرست شرکت آبفار استان خراسان شمالی منصوب شد.

آبفای بوشهر

 طی احکامی از سوی عبدالحمید حمزه‌پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 

بوشهر، حسین رمضانی به عنوان سرپرست امور آب و فاضلاب شهرستان دشتستان و علی 

بردستانی به عنوان سرپرست درآمد و امور مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 

منصوب شدند.

آبفای خراسان رضوی

 سید ابراهیم علوی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی طی حکمی صادق 

یوسفی را به عنوان مدیرعامل شرکت تبصره دو تربت حیدریه منصوب کرد.

آبفار خراسان رضوی

 طی حکمی از سوی محمد سهرابی سرپرست شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان 

رضوی، یوسف قاسمی سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی سرخس منصوب شد. 

آبفار یزد

 محمد فاتحی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان یزد طی احکامی 

محمدمهدی خلاصه‌زاده را به عنوان مدیر آبفار شهرستان تفت و هادی نصیری را به عنوان 

مدیر امور آبفار شهرستان مهریز را منصوب کرد.

آبفار قزوین/ حمیدرضا جانباز مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 

با اهدای لوح تقدیری از مرتضی زمانی، مدیر دفتر حقوقی و قراردادهای شرکت آب و 

فاضلاب روستایی استان قزوین تقدیر کرد.

آبفای مرکزی/ رضا بزرگی رئیس مرکز آموزشی درمانی آیت ا... خوانساری با اهدای 

لوح سپاس از مصطفی فلاح رئیس اداره تاسیسات و تولید و مجید بیات کارشناس واحد 

کنترل کیفی آب امور آب و فاضلاب شهرستان اراک به منظور شستشوی مخزن ذخیره 

آب مرکز آموزشی درمانی آیت ا... خوانساری قدردانی کرد.

آبفـار قزویـن/ ابوالفضـل یاری ئییس سـازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اسـتان قزوین 

بـا اهـدای لـوح تقدیـری از زین‌العابدین باجلوند، کارشـناس ارزیابی عملکـرد شرکت 

آب و فاضالب روسـتایی اسـتان قزویـن به دلیل تلاش‌ها، تعامالت و فعالیت‌های وی 

در اجرای نقشـه راه اصلاح نظام اداری و فرایند ارزیابی عملکرد دسـتگاه‌های اجرایی 

اسـتان در سـال ۱۳۹۶، تقدیر شد.






